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Değerli We You They Okurları,

Saygılarımla, 
Mürüvvet Özkan

Editör

EDİTO
Dergimizin yeni yaşına ve yeni bir seneye merhaba! 8 yıl boyunca birbirinden farklı konular, 
röportajlar ve hikâyelerle; dünyayı keşfettik, yeni lezzetler tattık ve farklı kültürleri tanıdık. Yeni 
sayımızda da sürprizlerle dolu konularla sizi kışın masalsı dünyasına davet ediyoruz. 

Duygulara dokunan sesiyle Hande Ünsal, yeni sayımızın röportaj konuğu... Müziğin içerisine doğan, 
müzikle yaşayan Hande, içtenliği ve enerjisiyle sayfalarımıza renk kattı. Yeni projelerinden büyük bir 
heyecanla bahseden Hande Ünsal’ı daha yakından tanıyacaksınız.

Kurumsal Portreler sayfamızın konuğu ise Yeni Nesil Satış Yöntemleri ve E-Commerce’in 
Gelişiminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Barış Evren. Kendisiyle e-commerce’in geleceği, 
dijital dönüşüm ve Özdilekteyim’in inovatif projeleri hakkında keyif li bir röportaj gerçekleştirdik. 

Gezi sayfamızda zirveye doğru ilerliyor, Türkiye’nin en popüler kış turizmi merkezlerinden biri olan 
Uludağ’ın kartpostallık manzaralarıyla sizi bembeyaz bir yolculuğa çıkarıyoruz. Vitrin sayfalarımızda 
ise kayak modasının en gözde trendleri yer alıyor; kış kombinlerinize ilham kaynağı olacak öneriler sizi 
bekliyor.  

Focus sayfamızda sinemaseverler için Nuri Bilge Ceylan sinemasının derinliklerine iniyor, ödüllü Kış 
Uykusu filmini mercek altına alıyoruz. Sanat sayfamızda dans ve zarafetin birleştiği artistik buz patenini 
sanatsal bir bakışla ele alıyor, izleyen herkesi büyüleyen detaylarına yakından bakıyoruz.  

Gurme sayfamızda ise dünya mutfağının kahvaltı sofralarına misafir oluyoruz. Farklı ülkelerin kahvaltı 
alışkanlıklarını keşfederken tarif lerinize kültürel bir dokunuş katacak önerilerle tanışmaya hazır olun. 

Umut dolu bir başlangıçla yeni yılın sağlık, huzur ve mutlulukla geçmesini diliyorum.
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HABERLERWE

MEVSİMİN KALBİNDE MODA
Doğanın kabuk değiştirdiği bu yepyeni sezonda, sıcak dokular ve renklerle gardırobunuzu 

yenileyebilmeniz için Özdilek 2024 - 2025 Sonbahar - Kış Koleksiyonu karşınızda! 

Özdilek’in erkek, kadın klasik giyim markaları Finesuits ve Shefame; çocuk giyim markası Funfair; casual 

giyim markası First Company ve First Company Denim’in de yer aldığı Özdilek 2024 - 2025 Sonbahar - Kış 

Koleksiyonu’nun katalog çekimleri tamamlandı. Doğanın eşsiz manzaraları içerisinde fotoğraf sanatçısı 

Semih Kanmaz tarafından gerçekleştirilen çekimler; Ağva Greenline Guest House, İstanbul Atatürk 

Arboretumu ve Kocaeli Ormanya Doğal Yaşam Parkı’nda yapıldı. 

DOĞANIN DÖNÜŞÜMÜNÜ GARDIROBUNUZA TAŞIYIN!

Mevsimin büyülü dokunuşunu hissedeceğiniz Özdilek 2024 - 2025 Sonbahar - Kış Koleksiyonu’nda, cesur 

renkler ve sofistike dokular yer alıyor. Kadınlar için şık ceketlerden, yumuşacık trikolar ve kabanlara; 

erkekler için ise modern detaylarla zenginleştirilmiş klasik takımlardan şişme montlara kadar zengin 

seçenekler sunuluyor. Yumuşacık bir uyku sunan pijamaların yanı sıra Özdilek’in yepyeni bornoz takımları 

ile nevresim takımları da koleksiyonda yer alıyor.

Özdilek 2024 - 2025 Sonbahar - Kış Koleksiyonu, her yaşa ve tarza hitap eden kombinlerle tüm 

Özdilek Mağazalarında ve Özdilekteyim’de.
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ÖZDİLEK, 
FAST TEXTILE 
FUARINDA

UZAK DOĞU’NUN 
EN BÜYÜK FUARI 
GERÇEKLEŞTİ

Küresel ticaret takvimindeki en büyük 

etkinliklerden biri olarak görülen Canton veya 

diğer adıyla Çin İthalat ve İhracat Fuarı, Çin’in 

Guangzhou kentinde gerçekleşti. 

Bu yıl 136.sı gerçekleşen fuar, Çin Halk Cumhuriyeti 

Ticaret Bakanlığı ve Guangdong Eyaleti Halk 

Hükûmeti’nin ortak ev sahipliğinde düzenlendi.  

Özdilek Holding Yönetim Kurulu Başkanı Emir Murat 

Özdilek, İcra Kurulu Başkanı Ahmet İri ve Perakende 

Operasyonları Genel Müdürü Aytekin Keskin de gıda 

dışı operasyonlarının başarılı satın alım çalışmalarını 

yakinen takip etmek ve dış piyasayla ilgili gelişmeleri 

gözlemlemek amacıyla fuara katılım sağladılar.

Uzak Doğu’nun en büyük, dünyanın da 3 büyük 

fuarından biri olan etkinlik, çok sayıda sektörden 

ürünleri içeren, endüstriler arası hem ithalat hem de 

ihracat için muazzam bir platforma dönüştü. 

Özdilek, Polonya’nın Varşova kentinde, 19 - 21 

Kasım tarihleri arasında gerçekleşen Fast Textile 

fuarına katıldı.

Tekstil sektörünün tüm dallarını bir araya getiren 

Fast Textile, Orta Avrupa’nın En Büyük Ticaret 

Fuarı ve Kongre Merkezi olan Ptak Warsaw Expo’da 

düzenlendi. 

Fuara katılan Özdilek dış satış yetkilileri, 

uluslararası alanda tanınan markaların ve sektör 

temsilcilerinin bir araya geldiği fuarın, ticari 

faaliyetlerini geliştirmelerine yarar sağlayacağını 

belirtti.

Yönetim Kurulu Başkanı Emir Murat Özdilek, İcra 

Kurulu Başkanı Ahmet İri ve Satıştan Sorumlu 

Genel Müdür Yardımcısı Koray Ünal, fuarda yer alan 

Özdilek standına ziyarette bulundu ve ekiplerle 

birlikte fotoğraf çektirdi. 
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WE   HABERLER

KIŞ MASALINA 
YUMUŞACIK BİR 
BAŞLANGIÇ

ÖZDİLEK, 
HEIMTEXTIL 2025’E 
KATILACAK 

Özdilek, 14 - 17 Ocak tarihlerinde düzenlenecek 

olan dünyanın en büyük ev tekstili fuarı Heimtextil 

2025’e katılacak.

Uluslararası markaları bir araya getirerek ev tekstili 

sektörünün buluşma noktası olan Heimtextil 2025, 

Almanya’nın Frankfurt şehrinde gerçekleşecek. 

Sektörün önde gelen üreticilerini, perakendecilerini 

ve tasarımcılarını bir araya getirecek olan fuarda; 

yenilikçi ürünler, trendler ve teknolojiler tanıtılacak. 

 

Tekstil, moda, kumaş, ev tekstili ve deri 

sektörlerindeki son gelişmelerin paylaşılacağı 

Heimtextil 2025’te; Türkiye’den ve dünyadan yüzlerce 

marka yer alacak. Fuarda, Özdilek de modern ve şık 

tasarımlara sahip koleksiyonlarını; 12 numaralı hol ve 

D11 numaralı standında ziyaretçileriyle buluşturacak.

 

Sektörün önde gelen isimlerinden geleceğe dair 

önemli öngörülerin paylaşılacağı fuarda, katılımcılar 

trendleri ve yeni teknolojileri yakından takip etme 

fırsatı bulacak.

Yeni yıl için tasarlanan Özdilek Naturaleza 

Nevresim Takımı, kış mevsiminin ruhunu 

yansıtıyor. 

Özdilek’in yeni yıl için özenle hazırladığı Naturaleza 

Nevresim Takımı, doğadan ilham alan tasarımıyla 

kış manzaralarını evlere taşıyor. Pamuklu kumaşı 

sayesinde sağlıklı bir uyku sunan nevresim takımı, 

geyik desenleri ve kış manzaraları detaylarıyla yatak 

odalarına sıcak ve modern bir dokunuş katıyor.

 

Hem tasarımı hem de kumaş kalitesiyle fark yaratan 

Özdilek Naturaleza Nevresim Takımı, modern yaşam 

alanlarına kış temalı bir hava katmak isteyenler 

için ideal bir tercih. Nefes alabilen yapısı ve yüksek 

kalitesi sayesinde uzun yıllar kullanılabilecek olan 

Özdilek Naturaleza Nevresim Takımı, 4 adet yastık 

kılıfıyla birlikte ekstra kullanım avantajı da sağlıyor.

 

Özdilek Naturaleza Nevresim Takımı’nı tüm 

Özdileklerde, Özdilek satış noktalarında ve 

Özdilekteyim’de bulabilirsiniz.
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YILIN BİR NUMARALI MARKASI ÖZDİLEK

ÖZDİLEK KÖRFEZ ÜLKELERİNDEYDİ

Özdilek, 13 - 17 Aralık tarihlerinde Körfez ülkeleri 

seyahat programının birinci etabını gerçekleştirdi.

Özdilek, düzenlediği seyahat programı kapsamında 

Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai ve Katar’ın Doha 

kentlerine ziyaretler gerçekleştirdi. Gezide, perakende 

operasyonlarından ve tekstil operasyonlarından seçili 

ekipler, sektörlerine ait global trendleri yakından 

gözlemledi.

Hızla değişen perakende ve tekstil dünyasındaki en 

güncel gelişmeleri gözlemlemek ve sektördeki rekabet 

gücünü artırmak için yeni stratejiler geliştirmek 

amacıyla düzenlenen program kapsamında, 

perakende ve tekstil operasyonları ekipleri, sektöre 

dair inovatif uygulamaları yerinde inceledi.

Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği 

(AYD) - Akademetre Research iş birliğiyle yapılan 

En Beğenilen ve Tercih Edilen Perakende Markaları 

araştırmasının sonuçları, AYD Alışveriş Ekonomisi 

Zirvesi’nde açıklandı. 

Özdilek, Bir Numaralı Markalar Ödülleri’nde Ev 

Tekstili - Dekorasyonu kategorisinde, Yılın Bir 

Numaralı Markası seçildi. 

İstanbul Swissôtel’de 3 Aralık tarihinde düzenlenen 

törende, AYD Başkan Yardımcısı Mahmut Sefa Çelik, 

İç Denetim Genel Müdürü Alper Çiğdemci, Perakende 

Operasyonları Genel Müdür Yardımcısı Armağan 

Atik, mağazalar müdürlüğü ile iletişim ve pazarlama 

ekibine ödülü takdim etti.
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ÖZDİLEKTEYİM 

Özdilek, müşterilerine en kaliteli ürünleri en hızlı 

şekilde ülkemizdeki tüm şehirlere ulaştırmak 

amacıyla 2012 yılında Özdilekteyim domain adını 

alarak e-commerce hayatına başlamıştır.

Türkiye’de hem mağaza hem market deneyimi sunan 

ilk online platformlardan biri olan Özdilekteyim, 

bulut tabanlı ve yeni nesil teknolojiler  ile sürekli  

geliştirilen “SAP Commerce Cloud” altyapısı ile 

güvenli, performanslı ve müşteri   odaklı   bir  

deneyim  sunmaktadır.  Mobile - First yaklaşımı 

esas alınarak 2020 yılında hayata geçirilen Android 

ve iOS mobil uygulamalarının kullanımı da  önemli  

bir paya sahiptir.

WE   BİZE BAKIŞ

MARKALARIMIZ

Market ve mağaza olarak iki ana bölümden oluşan 

Özdilekteyim,  15 binden  fazla  ürün çeşidiyle 

market kategorisinde taze meyve - sebzeden 

temizlik malzemelerine, kuru gıdadan unlu 

mamullere, kırtasiye ürünlerinden bebek bakım 

ve kişisel bakım ürünlerine kadar evinizin tüm 

ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

Market operasyonu; Afyonkarahisar, Antalya, Bolu, 

Bursa, Düzce, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Kocaeli, 

Manisa, Uşak ve Yalova olmak üzere toplam 12 

ilde 16 marketiyle hizmet vermektedir. Mağaza 

bölümünde ise tüm Türkiye’ye hizmet sunulmakta 

olup ev tekstilinden kadın, erkek, çocuk ve bebek 

giyimine; ayakkabıdan aksesuara kadar birçok 

marka ve 40.000’den fazla ürün alternatifiyle 

hizmet vermektedir.

Müşteriyi 360 derece kapsayan omni-channel 

(çok kanallı) deneyiminin giderek önem 

kazandığı günümüzde, müşterilerin  Özdileklerde  

kullanabildikleri  alışveriş kartı, hediye kartı, 

Özdilek Ailesi’nin bireylerine özel Birey Kart ve iade 

alışveriş çeki gibi ödeme yöntemleri Özdilekteyim’de 

de kullanılabiliyor. Ayrıca online’dan sipariş ver 

şubeden “Gel - Al” veya “İade Et” hizmetini sunarak  

omni-channel (çok kanallı) deneyiminin kolaylığı 

ve keyfi de müşterilere sunuluyor. Özdilekteyim, 

müşterilerine daha iyi bir deneyim sunmak  adına; 

müşteri ve operasyon odaklı bakış  açısı ile aşağıdaki  

başlıkları titizlik ile ele alıp iyileştirmeler yapıyor:

• Erişilebilirlik, kullanılabilirlik, sadelik

• Yeterli ve yönlendirici içerik yönetimi

• Marka ve ürün çeşidi

• Etkin ve rekabetçi kampanya yönetimi

• Proaktif dijital pazarlama ve sosyal medya 

etkileşimleri

• Çağrı merkezi ve müşteri ilişkileri

• Pazar trendlerinin takibi ve hızlı aksiyon

• Tutarlı veri entegrasyonları 

• Kolay ve güvenli ödeme yöntemleri

• Hızlı ve sorunsuz teslimat takibi

• Veriye dayalı kişiselleştirme

• Güncel teknolojiyi kullanarak hızlı ve  

güvenilir geliştirme süreçleri
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YENİ NESİL SATIŞ YÖNTEMLERİ
VE E-COMMERCE GELİŞİMİ

BİRİMLERİMİZ

Yeni nesil satış yöntemleri ve e-commerce gelişimi 

birimi, dijitalleşen dünyada müşteri ihtiyaçlarına 

yanıt vermek için kurulmuş, operasyon ve yazılım 

geliştirme temellerine dayanan bir birimdir. 

Müdürlük, e-commerce operasyonlarını verimli ve 

kesintisiz şekilde sürdürmeyi, dünyada gelişen yeni 

nesil satış yöntem ve teknolojilerini şirket bünyesine 

kazandırmayı hedefler.

Yazılım geliştirme süreçleri, sadece teknik bilgi ve 

araçların değil, aynı zamanda doğru iş birliği ve 

koordinasyonun da başarıyı getirdiği bir yolculuktur. 

Operasyon destek birimi, sahadan gelen anlık 

talepleri karşılamak ve ilk etapta hızlı çözüm üretmek 

için kritik bir rol oynar. Yazılım geliştirme süreci, 

genellikle operasyon ve iş birimleri tarafından 

belirlenen ihtiyaçlarla başlar. Bu aşamada, iş 

analizi ve proje yönetimi ekiplerimiz, kullanıcıların 

taleplerini toplar, işin gereksinimlerini belirler ve 

detaylı olarak inceler. Deneyim ve test ekibi, yazılımın 

tüm fonksiyonlarını ve işlevselliklerini 

test eder. Test ekibi, hataları raporlar ve 

geri bildirimleri yazılım geliştirme ekibine 

ileterek çözüm sürecine katkı sağlar.

Operasyonun temel taşları olan kategori 

yönetimi, dijital pazarlama, muhasebe, depo, 

şube ve çağrı merkezi ekipleri müşterilere 

kusursuz bir alışveriş deneyimi sunmak 

için entegre çalışır. Kategori yönetimi, ürün 

gruplamasını trendlere göre yaparken 

dijital pazarlama ise SEO stratejileri ve 

sosyal medya içerikleriyle satışları destekler.  

Muhasebe, finansal süreçleri takip ederken 

depo ekibi siparişlerin doğru şekilde 

hazırlanmasını sağlar. Şubeler, çok kanallı 

satışa katkıda bulunurken çağrı merkezi 

müşteri ilişkilerini yönetir. Bu birimlerin 

uyum içinde çalışması, e-commerce 

operasyonlarının başarısında kritik rol oynar.
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“ÖZDILEKTEYIM OLARAK MÜŞTERILERIMIZE EN KALITELI 
ÜRÜNÜ HIZLI VE GÜVENLI BIR ŞEKILDE SUNUYORUZ.”

YENI NESIL SATIŞ YÖNTEMLERI VE E-COMMERCE’IN 
GELIŞIMINDEN SORUMLU GENEL MÜDÜR YARDIMCISI BARIŞ EVREN

WE   KURUMSAL PORTRELER

Röportajımıza başlarken sizi tanıyabilir miyiz? Özdilek’teki 

görevinizden bahsedebilir misiniz?

1984’te Izmir’de doğdum. Evliyim ve iki yaşında bir kızım var. 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Iktisadi ve Idari Bilimler Fakültesi 

Iktisat Bölümünden mezun oldum. SPK Temel Düzey Lisans 

sahibiyim. Özdilek Ailesi’ne 2008 yılında katıldım. Izmir’de 

gerçekleşen üç aylık uyumlama programının ardından Özdilek 

Bursa Geçit’te satış şefi olarak göreve başladım. Daha sonra 

şirket bünyesindeki farklı şubelerde farklı pozisyonlarda 

çalıştım. Şu anki görevimden önce ise Istanbul’un Şişli ilçesindeki 

Özdilek Center’da, center müdürüydüm. Mart 2024’ten bu yana 

yeni nesil satış yöntemleri ve e-commerce’in gelişiminden 

sorumlu genel müdür yardımcısı olarak çalışıyorum. 

E-commerce, son yıllarda büyük bir dönüşüm yaşadı. Yeni 

nesil satış yönetimi konusunda Özdilekteyim olarak nasıl bir 

yol izliyorsunuz? Tüketici deneyimini geliştirmek adına hangi 

yenilikleri sunuyorsunuz? 

Röportaj Mürüvvet Özkan  |  Fotoğraf Yiğit Can Özay

Özdilekteyim olarak yeni nesil satış yönetiminde omni-channel 

(çok kanallı) stratejiler kullanıyoruz. Fiziksel mağazalarımızı 

dijital platformlarla entegre ederek kesintisiz bir alışveriş 

deneyimi sunuyoruz. Örneğin, bir ürün mağazada yoksa 

müşterimiz dijital platformumuz üzerinden sipariş verebilir 

ve dilerse mağazadan teslim alabilir. Tüketici deneyimini 

iyileştirmek adına yapay zekâ tabanlı kişiselleştirme çözümleri 

kullanıyoruz. Kullanıcı alışkanlıklarına göre öneriler sunarak 

alışveriş sürecini kolaylaştırıyoruz.  E-commerce sektörü, 

hızla değişen pazar dinamikleri, yüksek müşteri talepleri 

ve büyük veri yönetimi ile sürekli bir büyüme ve değişim 

içinde. Önümüzdeki dönemde yapay zekâ teknolojisiyle daha 

geniş alanda daha akıllı süreçler oluşturmayı hedefliyoruz.  

Ilk fazda ev tekstili mağazalarında devreye almayı 

planladığımız deneyim ekranları sayesinde, müşterilerimiz 

sadece o mağazadaki ürünlere değil, Türkiye’deki tüm 

Özdilek mağazalarında satışa sunulan ürünlerin çeşitlerine 

mağazadayken ulaşma imkânına sahip olacak. 
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Veri analitiği ve yapay zekâ, günümüz e-commerce 

ekosisteminde önemli bir yere sahip. Bu teknolojiler 

Özdilekteyim’in iş süreçlerinde nasıl kullanılıyor? 

Veri analitiği, ham verilerden anlamlı içgörüler elde etme imkânı 

sunar. Müşteri davranışlarını, satış trendlerini ve kullanıcı 

deneyimini analiz ederek stratejik kararlar alma konusunda 

oldukça kullanışlıdır. Bu sayede satış verilerini analiz ederek 

hangi ürünlerin popüler olduğunu ve dönemsel trendleri 

belirleyebilirsiniz. Ziyaretçilerin sitenizde nasıl hareket ettiğini 

ve hangi ürünlerde daha fazla vakit geçirdiğini analiz ederek 

kullanıcı deneyimini de geliştirebilir, geçmiş satış verilerini 

analiz ederek gelecekteki satışları tahmin edebilirsiniz. Yapay 

zekâ da bir asistan gibi bu verileri değerlendirerek müşterilere 

kişiselleştirilmiş öneriler sunmada önemli bir rol oynuyor. 

Müşteri kişiselleştirmenin yanı sıra ürün ana verisiyle müşteri 

satış verisi arasındaki korelasyonu dönemsel olarak yorumlayıp 

stok optimizasyonu yapıyoruz. Her sistemin kendi içinde bir 

veri analizi bulunur ancak bu verilerin birbirleriyle konuşması 

ve birlikte harmanlanarak bir tek veri oluşturması pazarlama 

ve kategori yönetimi için esastır. 2025 yılında, e-commerce’e 

ait verileri sistematik halde tutan, birleştiren ve anlamlandıran, 

tüm birimlere ışık tutacak raporları dashboard’lar halinde 

gösterebileceğimiz bir veri analitiği projesiyle süreci ileriye 

taşımak istiyoruz.

Hızlı teslimat ve sürdürülebilirlik, e-commerce’in yükselen 

dinamikleri arasında yer alıyor. Özdilekteyim olarak lojistik 

süreçlerinizi nasıl yönetiyorsunuz? 

Lojistik süreçlerimizi, hız ve çevresel sürdürülebilirlik odaklı 

yönetiyoruz. Ürünlerimizi,  müşterilerimize taahhüt ettiğimiz 

sürelerde kargoya veriyor ve mağazadan teslim alma seçeneği 

sunuyoruz. Mağaza operasyonlarımızda, Türkiye’deki en iyi 

kargo şirketleri ile çalışıyoruz ve ürünleri en kısa sürede 

müşterilerimize ulaştırmak için ekipler ile düzenli olarak 

toplantılar yapıyoruz.  Ayrıca elektrikli araçları filomuza dâhil 

etmeye başladık ve bu teknolojilerin kullanımını artırmayı 

hedefliyoruz.

E-commerce ekosisteminde yenilikçi ödeme yöntemleri 

ve finansal teknoloji uygulamalarının önem kazandığını 

görüyoruz. Özdilekteyim bu konuda hangi çözümleri sunuyor?

E-commerce ekosisteminde, yenilikçi ödeme yöntemleri ve 

finansal teknoloji (fintech) uygulamaları hem tüketiciler hem 

de işletmeler için büyük bir öneme sahiptir. Yenilikçi ödeme 

yöntemleri, tüketicilere hızlı ve sorunsuz ödeme imkânı sunar. 

Ayrıca Fintech çözümleri, güçlü şifreleme ve dolandırıcılık tespit 

sistemleri ile güvenliği artırarak müşteri güvenini güçlendirir. 

Yenilikçi ve kullanıcı dostu ödeme yöntemleri, alışveriş sepetinin 

terk edilme oranını düşürerek satışları artırabilir. 2025 yılı 

itibarıyla yeni bir ödeme altyapısını devreye alarak daha güvenli, 

hızlı ve kullanıcı dostu bir ödeme deneyimi sunacağız. Bu 

sistem, kayıtlı kart hizmeti ve gelişmiş güvenlik katmanlarıyla 

dönüşüm oranına olumlu katkı sağlayacak. 2025 yılında, yemek 

kartları, kampanya cüzdanları ve e-para kuruluşlarıyla yapılan 

anlaşmalar sayesinde ödeme seçeneklerinde önemli bir çeşitlilik 

de sağlanacak. Bu sayede müşteriler, alışverişlerini daha kolay 

ve pratik bir şekilde gerçekleştirebilecek.

E-Commerce’te rekabetin giderek yoğunlaştığı bir dönemde, 

Özdilekteyim olarak nasıl bir strateji izliyorsunuz? 

Rakiplerinizden sizi ayıran en önemli özellikler nelerdir?

Özdilek markasının güvenilirliği, e-commerce platformumuzun 

temel avantajlarından biri. Ürünlerimizin orijinalliği, kalite 

garantisi ve müşteri memnuniyeti odaklı hizmet anlayışımız 

bizi diğer platformlardan ayırıyor. Özdilekteyim olarak 

müşterilerimize en kaliteli ürünü hızlı ve güvenli bir şekilde 

sunuyoruz. 81 ilde 32.000 mahalleye yaklaşık 40.000 çeşit 

ürünle mağaza hizmeti sunuyoruz. Tekstil, ev dekorasyonu, 

kozmetik ve market kategorilerinde geniş bir ürün portföyümüz 

var. 12 ilimizdeki 16 şubemizde 15.000 çeşit ürünle market 

hizmeti sunuyor, kendi filomuz ve personellerimizle dağıtımı 

gerçekleştiriyoruz. Hızlı ve güvenli teslimat sağlayarak müşteri 

memnuniyetini en üst düzeye çıkarıyoruz.
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E-commerce, günümüzde küresel çapta hızla 

büyüyen ve hayatımızın her alanına nüfuz eden bir 

sektör. Ticaret Bakanlığı verilerine göre Türkiye’de 

e-commerce hacmi son yıllarda katlanarak artıyor. 

2023 yılında e-commerce hacmi bir önceki yıla 

göre %115,15 artarak 1,85 trilyon Türk lirasına 

ulaştı. Bu büyüme, e-commerce sektörünün 

gelecekte daha da önemli bir noktaya geleceğinin 

göstergesi.

Küresel e-commerce sektörü, 2020 yılında toplam 

perakende satışlarının %19’unu oluştururken 

bu oranın 2022’de %21’i aştığı ve önümüzdeki 

yıllarda %25’i geçeceği öngörülüyor. Ülkelere 

göre e-commerce perakende satışlarındaki pay 

değişiklik göstermektedir. Örneğin, Çin’de bu 

oran %50’ye yaklaşırken ABD’de %14, Avrupa’da 

ise ortalama %12 seviyelerindedir. Ülkemizde de 

e-commerce’in genel ticaret hacmine oranı 2019’da 

%10,1 iken 2023’te %20,3’e yükseldi. Uzmanlar, 2029 

yılında bu oranın hem Türkiye’de hem de dünyada 

%30 - 35 seviyesine ulaşmasını bekliyor. 

Bu büyüme potansiyelini göz önünde 

bulundurduğumuzda Özdilekteyim olarak 

sektördeki yerimizi güçlendirmek ve 

müşterilerimize daha iyi hizmet sunmak için 

hedefler belirledik. Her yıl, bir önceki yıla göre 

ürün çeşitliliğimizi artırarak müşterilerimize 

daha geniş bir ürün yelpazesi sunmayı 

hedefliyoruz. Bu sayede Özdilekteyim, bir nevi 

pazar yeri haline gelecek. 2026 yılında İnegöl 

Lojistik Merkezi’ni devreye alarak 12.000 m²lik 

depo alanımızla müşterilerimize daha hızlı ve 

etkin hizmet sunacağız. Bu merkez, daha fazla 

ürün çeşidini ve adedini stoklamamıza olanak 

sağlayacak. 4 yıl içerisinde kendi kategorimizdeki 

e-commerce platformları arasında ilk 5’e 

girmeyi hedefliyoruz. Bu hedef doğrultusunda 

sürekli olarak kendimizi geliştirerek müşteri 

memnuniyetini en üst düzeye çıkaracağız. 

E-commerce’in geleceği parlak ve Özdilekteyim 

olarak bu büyümenin bir parçası olmak 

istiyoruz. Müşterilerimize en iyi alışveriş 

deneyimini sunmak, sektörde öncü olmak ve ülke 

ekonomisine katma değer sağlamak en büyük 

hedeflerimiz arasında yer alıyor.

Barış Evren
Yeni Nesil Satış Yöntemleri ve 
E-Commerce’in Gelişiminden 

Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

E-COMMERCE
 HAKKINDA

WE   VİZYON
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WE   ÖZDİLEKPARK’TA SİZİN İÇİN

ÖZDILEKPARK’TA
SIZIN IÇIN

.
. . . .

COUNTRY STİL İLE DOĞALLIĞIN VE 
ŞIKLIĞIN BULUŞMASI

ŞIKLIĞIYLA ISITAN TASARIMLAR 
NETWORK’TE

ÖZDİLEKPARK ANTALYA ZEMİN KAT  |  ÖZDİLEKPARK İSTANBUL ZEMİN KAT

ÖZDİLEKPARK İSTANBUL ZEMİN KAT

Zamansız ve kaliteli dokularıyla öne çıkan 2024 - 2025 Sonbahar - Kış 
Erkek Dış Giyim Koleksiyonu, sezonun trend tonlarıyla gardırobunuzda 
yerini almaya hazır.

NetWork 2024 - 2025 Sonbahar - Kış Erkek Dış Giyim Koleksiyonu; soğuk 
havaya karşı sizi sıcak tutarken modern tasarımlarla da dikkat çekiyor. 
Koleksiyondaki vizon, siyah ve kahverengi tonlarındaki yün ve jakar 
desenli paltolar sıcak tutmakla kalmıyor, aynı zamanda güçlü ve modern 
bir duruş sergiliyor. Siyah, kahve ve bej tonlarındaki kapitoneli montlar 
ve yün kaşmir karışımlı çift taraflı paltolar, stil sahibi erkeklerin şıklığını 
tamamlıyor. El yapımı örgü dokular ve kaşmir tasarımlar ise NetWork 
erkeğinin iddiasını yansıtıyor.

Dış giyim koleksiyonunu yakından incelemek için NetWork mağazalarına 
ve online adresine davetlisiniz.

Şehir yaşamının sadeliğini ve doğallığını ön plana çıkaran Koton x 
Sima Tarkan Sonbahar - Kış Koleksiyonu, country stilinin zamansız 
dokularından ilham alınarak tasarlandı. 

Sade ve modern tarzıyla sevilen Instagram fenomeni olan Sima 
Tarkan’ın stilinden ilham alan Koton x Sima Tarkan Koleksiyonu, ikinci 
sezonunda country temasını temel alan, şehir yaşamının sadeliğini ve 
doğallığını yansıtan detaylarıyla öne çıkıyor. 

Olive yeşili ve acı kahve tonlarının hakim olduğu tasarımlar, ekose 
dokumalar ve örmelerle modern bir stil sunuyor. Antik gold metal 
düğmeler ve kahve tonlarında ahşap detaylı düğmeler ise koleksiyonun 
dikkat çeken özellikleri arasında yer alıyor. Koleksiyonda, doğaya yakın 
bir yaşam tarzını benimseyen kadınlar için rahatlık ve şıklık bir araya 
geliyor. 
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L’OCCITANE’DAN 28 GÜNLÜK 
GENÇLEŞTİRME KÜRÜ

GEÇMİŞTEN İLHAM ALAN ZAMANSIZ ŞIKLIK

DETAYLARLA DİKKAT ÇEKEN IPEKYOL STİLİ

ÖZDİLEKPARK İSTANBUL ZEMİN KAT

ÖZDİLEKPARK İSTANBUL -2. KAT

ÖZDİLEKPARK BURSA NİLÜFER ZEMİN KAT  |  ÖZDİLEKPARK İSTANBUL ZEMİN KAT

L’Occitane, uzun yıllar süren Ar-Ge çalışmaları sonucu ürettiği 28 günlük 
gençleştirme kürü ile karşınızda! 

Ürünlerin içeriğindeki yeni konsantre inci taneleri, cildinizi gözle görülür 
şekilde dolgunlaştırıyor. Kür gibi yılda 3 farklı zamanda uygulanan ve 
L’Occitane Immortelle Divine koleksiyonunun en yüksek konsantrasyonu olan 
tanecikler, Immortelle Süper Özü ve Immortelle Esansiyel Yağı içeriyor. Divine 
incileri olarak da anılan krem, cilt kalitesini iyileştirmek, nemlendirmeyi 
artırmak ve cildi daha taze ve parlak bırakmak için formüle edildi.

Narin inci tanelerini avucunuza alıp üzerlerine bastırdığınız anda pürüzsüz, 
konsantre bir kreme dönüşüyor. 28 gün kullanım sonunda cilt, gözle görülür 
şekilde daha sıkı, daha dolgun, enerjik bir görünüme kavuşuyor ve kırışıklıklar 
azalıyor.

Fossil, zamanın sınırlarını aşan tasarım anlayışı ve bugünün zarafetini 
Raquel modelinde buluşturuyor.

Zamansız stil ve canlı renklerin buluştuğu Fossil’in ikonik Raquel modeli, 
modern tasarım ile klasik dokunuşların mükemmel birleşimini sunuyor. 
Dikdörtgen kasasıyla dikkat çeken model, tarzınızı vurgulamanın en 
sofistike yolunu sunuyor. 

Fossil’in en sevilen modellerinden Raquel’in yeşil, lacivert ve kahverengi 
deri kayış olmak üzere sunulan yeni renkleri, tarzınıza en uygun olanı 
seçerek stilinizi tamamlamanıza olanak tanıyor. Altın rengi kasası, deri 
kayışı, kadranındaki tarih penceresi ve roma rakamlı indeksiyle Raquel 
modeli, markanın zamansız zarafetini ve vintage ruhunu hissettiriyor. 
Fossil saatler, Saat & Saat mağazaları ve saatvesaat.com.tr’de sizi bekliyor.

Bu sezonda da göz alıcı ve çarpıcı tavrını koruyan Ipekyol, 2024 - 2025 
Sonbahar - Kış Koleksiyonu’nda yer alan feminen ve zamansız parçaları, 
eşsiz silüetlerle buluşturuyor. 

Ipekyol, 2024 - 2025 Sonbahar - Kış Koleksiyonu ile modern, yenilikçi ve 
şık tasarımlar sunarak modaseverlere ilham vermeye devam ediyor. Zarif 
detaylarla süslenmiş feminen parçalardan oluşan koleksiyon, her stile 
ve ihtiyaca hitap eden parçalarıyla moda dünyasında yeni bir dönemin 
kapılarını aralıyor.

Ipekyol’un 2024 - 2025 Sonbahar - Kış Koleksiyonu’nda yer alan çantalar, 
malzeme miksleri ve farklı dokuların kullanımıyla yenilikçi ve cesur formlar 
ile karşımıza çıkıyor. Farklı dokuların ve malzemelerin uyumu, her bir 
çantanın kendine özgü bir hikayesi olduğunu vurguluyor. Böylece sadece bir 
aksesuar olmaktan çıkıp kişisel ifadenin bir parçası haline geliyor. 
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Sizi biraz tanıyalım. Hande kimdir, nasıl biridir merak ediyoruz.

Dünyada insanın kendini anlatması kadar zor bir şey yok. Hatta bazen kendimi başkalarından 

dinlemek, bende daha çok merak uyandırıyor. Duygusal ve sevecen biri olduğumu düşünüyorum. 

Zaman zaman melankolik yönüm beni aşağı çekse de genel olarak neşeli, disiplinli, kendi halinde 

bir yapım var. Spor yapmayı, kitap okumayı, yeni yerler görmeyi ve yeni deneyimler yaşamayı 

severim. Sevdiklerimle zaman geçirmek, onlarla güzel hatıralar bırakmak benim için kıymetlidir.  

Sevgim de öfkem de büyüktür... Bu konuda dengeli olduğumu düşünmüyorum. Her gün kendimin 

yeni versiyonları ile tanışıyorum ama beni ben yapan her şeyi çok seviyorum. Buna kırılmalar, 

küsmeler hatta hatalarım bile dahil...

Bize müzik yolculuğunuzdan bahsedebilir misiniz? Her şey nasıl başladı?

Müziğe duyduğum aşk, doğduğum anda hatta belki anne karnında bile 

başlamış olabilir. Hiç de azalmadı. Müzik, benim için nefes almak gibi... 

Yaşamımın ta kendisi...

YOU   RÖPORTAJ

Müzik, 
benim için 
nefes almak 
gibi...

‘‘

‘‘

Hande
Ünsal

Duygulara dokunan sesiyle Hande Ünsal, yeni 
sayımızın röportaj konuğu... Müziğin içerisine doğan, 
müzikle yaşayan Hande’yi birlikte yakından tanıyoruz. 
2025 yılının ilk röportajını, keyifle okumanız dileğiyle...

Röportaj Deniz Yanılmaz | Fotoğraf Halil Güzel | Styling Tarık Gül
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Müzisyen bir ailenin içerisinde doğmuşsunuz. Muhakkak 
müziği sevmenizde ve kariyerinizi müzik üzerine 
kurmanızda etkisi olmuştur, değil mi? 

Bence müziğe olan ilgimde en büyük etken genlerim... Benim idolüm 

anneannemdi. Onun sayesinde evimiz bir müzik okulu gibiydi. Onunla 

yaşadığım her saniye bana çok şey öğretti. 4 yaşında çocuk korosuyla 

başladım, konservatuvar eğitimi aldıktan sonra da kendimi sahneye 

atıverdim. Müzik, tüm varlığımla hayata meydan okuyuşum, ben 

buradayım deme şeklim... 

Müzik camiasının içerisinde büyümek, birçok önemli 
sanatçıyla tanışmak sizi nasıl etkiledi? 

Hem ailem dolayısıyla hem de ailemin yakın olduğu, müzik camiasına 

yön vermiş ve hala vermekte olan birçok müzisyen, söz yazarı ve 

bestecinin dizinin dibinde büyüdüğüm için çok şanslıyım. Farkındalığı 

yüksek bir çocuk olarak kendimi nasıl geliştirebilirim diye çok büyük 

bir çabam vardı. O yüzden bunu değerlendirebilmiş olmak benim için 

çok kıymetli... Neler öğrendiğimi anlatabilmek için inanın bir kitap 

yazmam gerekir. Bu deneyimleri kısaca anlatmam mümkün değil, 

sadece kıymeti paha biçilemez dersem doğru olur.

Kariyerinize Tan Taşçı, Cengiz Kurtoğlu, Işın Karaca ve Berkay 
gibi önemli sanatçıların vokalistliğini yaparak başlamışsınız. 
Solist olarak sahneye çıkma kararını nasıl verdiniz? 

Vokalistlik çok keyifli bir meslek... O kadar tatlı ve güzel yıllardı 

ki zaman zaman o yıllarımı özlüyorum. Solist olmaya ben karar 

vermedim, sahnenin önüne itildim diyebilirim. Sevgili Aydın 

Kurtoğlu’yla yapmış olduğumuz düet ve benim YouTube kanalıma 

yüklediğim iki şarkı çok sevilince herkes beni merak edip dinlemek 

istedi. Ben hala vokal olarak devam etmek istesem de yakınlarım 

artık zamanının geldiğini söyleyip ilk single’ı çıkartmam için 

beni ikna etti.

Sahneye çıktığınız ilk günü hatırlıyor musunuz? 
Orada şarkı söylemek size neler hissettirmişti? 

Sahneye çıktığım ilk günü hatırlamıyorum çünkü muhtemelen 

annemin karnındaymışım. Bilinçli olarak hatırladığım ilk sahne 

deneyimimde ise henüz 4 yaşındaydım. Hatta o güne ait bir video 

kaydım da var. Sahnede o kadar heyecanlıyım ki heyecanımı 

yaramazlıkla örtmeye çalışıyorum.

YOU   RÖPORTAJ
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‘‘ ‘‘Müzik, tüm varlığımla hayata 
meydan okuyuşum, ben 

buradayım deme şeklim...
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YOU   RÖPORTAJ

Müzik eğitimi alırken keman çalmayı 
da öğrenmişsiniz. Hala çalmaya devam 
ediyor musunuz?  

Müzik eğitimim sırasında anneannemin 

isteğiyle keman eğitimi aldım. Benim hiçbir 

zaman keman çalmak gibi bir hayalim yoktu 

ama anneannem çok iyi bir kemancı olmamı 

istediği için bunu söyleyememiştim. Kendimi 

bildim bileli şarkı söyler, dans ederim. Aslında 

o yaşlardan çok belliymiş ne olacağım... 

Sanırım ailem sektörden dolayı müziğin 

farklı bir tarafında olmamı istemişti. Haksız 

da sayılmazlar zor bir sektör ama ben zoru 

seviyorum. 

Şarkı söylemek başka, söz yazarı 
ve besteci olmak bambaşka... Bu 
yeteneğinizi ilk ne zaman keşfettiniz?

Çok küçük yaşlardaydım. Bir gün evde sevgili 

Günay Çoban da varken Fahir Atakoğlu’nun 

bir albümüne bir şeyler yazmaya başladım 

ve ona okuttum. O da beni teşvik eden çok 

tatlı bir konuşma yaptı, sonrasında da devamı 

kendiliğinden geldi. Evde, kendi kendine 

sürekli bir şeyler mırıldanarak gezen biriyim. 

Melodiler sürekli kafamdan geçiyordu. Söz 

yazmak ve beste yapmak, benim için ekstra 

oturup bir şey yapıyor olmak gibi değildi.

Kendimi 
bildim 

bileli şarkı 
söyler, dans 

ederim.

‘‘

‘‘
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‘‘

‘‘

İlham
çok büyülü bir 
şey, ne zaman 

nerede geleceği 
de hiç belli 
olmuyor. 

İlham işin özü... Şarkılarınızı yazarken veya 
yorumlarken ilham kaynaklarınız olmalı. 
Yaşadıklarınız, duyduklarınız veya hayal ettikleriniz... 
En çok nereden esinlenirsiniz?  

Ilham çok büyülü bir şey, ne zaman nerede geleceği de hiç 

belli olmuyor. Genelde kendi hayatımdan şeyleri yazmayı ya 

da yakın çevremin yaşadığı şeylerden kendime dert edinip bir 

şeyler üretmeyi seviyorum diyebilirim. 

İnsanın duygularına dokunan bir sesiniz var. Kendinizi 
şanslı hissediyor musunuz?

Öncelikle bu güzel iltifat için çok teşekkür ederim. Kendimi 

tabii ki çok şanslı hissediyorum. Ses, genetik bir faktör olabilir 

ama Allah vergisi de bir yandan... Yani dünyanın en şanslı 

insanlarından biriyim diyebilirim. 

Sahnede şarkı söylerken dinleyicilerinizle bağ 
kurduğunuzu hissediyor musunuz? Bu bağı 
kuvvetlendiren sizce nedir?

Sahnede şarkı söylerken dünyayla bağlantımın kesildiği anlar 

var. Dinleyiciyle çok büyük bir bağ kuruyorum ama bazen 

kendimi de kaybediyorum. Şarkıyı söylemek yerine yaşıyorum 

sanki... Bunu dinleyici de hissediyor, bağı kuvvetlendiren şey 

ise karşılıksız sevgi... Insanların size baktığında gözlerinde 

gördüğünüz o ışık; paha biçilemez, tarif edilemez... Iyi ki varlar, 

onları çok seviyorum ve onlarla büyüyorum.  

Kariyerinizde, işlerin yolunda gitmeye başladığını 
hissettiğiniz, önemli bir dönüm noktası var mı? 

YouTube kanalımda paylaştığım Kül ve Suya Hapsettim isimli 

iki akustik şarkı bence ilk dönüm noktasıydı. Ardından Ozan 

Doğulu’nun 130 Bpm Forte albümüne, Derdim Çok isimli şarkıyla 

dahil oldum. Ozan’ın sihrinin değdiği her şey bambaşka oluyor. 

Sevgili Ozan Doğulu’ya da bir kere daha teşekkür etmek 

istiyorum. 

Sesimi keşfetmemi sağlayan Müfit Bayraşa ve Ozan Bayraşa’dır. 

Müfit Hoca beni çok küçük yaşlardan beri tanıyordu fakat 

Ozan’la tanıştığımda 14 yaşındaydım. Beni stüdyoya sokan, bana 

ilk demolarını okutan sevgili Ozan Bayraşa’dır. Müfit Hoca’ya 

Allah’tan rahmet diliyorum, Ozan’a da sonsuz teşekkürlerimi 

sunuyorum. Burada bahsettiğim insanlar müthiş müzisyenler... 

Hepsi iyi ki varlar...
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Kendinizle gurur duyduğunuz bir proje veya çalışma var 
mı? Size iyi ki bu işi yapıyorum diye hissettiren...  

Geriye dönüp baktığımda pişman olduğum hiçbir işim yok. Hepsini 

iyi ki yapmışım diyorum, hepsiyle gurur duyuyorum ve hepsi bana 

kendimi çok özel hissettiriyor. Her şarkı söylediğimde, iyi ki bu işi 

yapıyorum diyorum. 

Sektöre başladığınız zaman ile bugünü kıyasladığınızda, 
gelişiminizi nasıl yorumluyorsunuz?

Hayatın her alanında, deneyimlediğim her şeyle büyüdüm. Hem 

müzikal hem de kişisel... Ilk Hande ile şimdiki Hande arasında 

gerçekten çok büyük bir fark var. Okuma tavrımın, sesimin 

değiştiğini düşünüyorum. Eski kayıtlarımı dinlediğimde sesim 

daha çocuksu geliyor. Biraz daha büyümüşüm ama yarın daha da 

büyüyecekmişim gibi...  

O günkü Hande’ye bir tavsiye verecek olsaydınız ne 
olurdu?

Hiçbir şey için tasalanma, kaygı duymayı bırak derdim. Her şey 

bir şekilde olacağına varıyor ve seni bekleyen güzel şeyler var 

derdim. Yoluna devam et, seni çok seviyorum ve iyi ki varsın 

derdim. 

Her şeyi çok hızlı tükettiğimiz bir dönemdeyiz. 
Mesleğinizi icra ederken bu durum sizi zorluyor mu? 

Bir şeylerin bu kadar çabuk tüketilmesi konusunda hala 

duvarlara sahibim. Bu mesleğim içinde geçerli... Kalıcı olacak 

şeyin bu kadar hızlı tüketilmemesi gerektiğini düşünüyorum ama 

artık günümüzde değişkenler o kadar fazla ki... Bir şarkı, üç sene 

sonra ya da beş sene sonra yeniden parlayabiliyor. Zorlanıyor 

muyum derseniz zaman zaman zorlanıyorum ama hayat bunu 

kolaylaştırıyor mu derseniz zannedersem kolaylaştırıyor.

“Yangın” ve “Yarı Deli” gibi dillere pelesenk olan 
şarkılarla 2024 yılına imzanızı attınız. Biz hepsini çok 
sevdik... Peki sizce nasıldı? 

Yangın ve Yarı Deli benim için de gerçekten çok kıymetli iki şarkı... 

Yorumlamadan önce ilk dinlediğimde, kalbime dokunan, ruhuma 

işleyen şarkılardı. Iyi ki söyledim ikisini de... Iyi ki de benim 

şarkılarım oldu. Bundan dolayı çok mutluyum. Enler konusunda 

sıkıntılı bir insanım.

YOU   RÖPORTAJ

Hayatın her 
alanında, 

deneyimlediğim 
her şeyle 

büyüdüm.

‘‘

‘‘
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2024 yılını yepyeni bir şarkı ile kapattınız. 
“Yine Ölmem”den biraz bahseder misiniz? 
Dönüşler nasıl? 

Yine Ölmem, ilk dinlediğim günden beri 

bayıldığım bir şarkı... Birkaç ay önce bir konser 

kulisinde demosunu paylaşmıştık ve o kadar 

güzel tepkiler aldı ki daha fazla sandıkta 

tutamadık, çıkardık. Sözü ve müziği Muhammet 

Ali Beşiktaş’a ait. Düzenlemesini Elber Tutkuş, 

mix mastering’i Utku Ünsal, şarkımızın klip 

yönetmenliğini de sevgili Halil Güzel yaptı. 

Türkiye’de daha önce yapılmamış yeni bir klip 

versiyonu denedik. Şarkı şu anda çok güzel 

gidiyor. Gelen tepkiler muhteşem, seven ve 

beğenen herkesi kalbinden öpüyorum.

Yeni yılın ilk aylarındayız. 2025 yılında 
kendiniz için belirlediğiniz mottolarınız var 
mı? 

Öncelikle 2025 yılı için çok heyecanlıyım. Bu 

yıl benim için hayallerimi gerçekleştirdiğim 

yıl olacak. Mayıs ayını iple çekiyorum. Ilk 

albümümüz şu an hazır ve dinleyicimle 

buluşturmak için gün sayıyorum. Bu yıl için 

sevdiklerime ve kendime sağlık diliyorum. Gerisi 

zaten bir şekilde yolunu buluyor.

Son olarak genç meslektaşlarınıza 
tavsiyeleriniz... 

Kendi yollarını kendileri belirleyecekler... Emek 

olmadan hiçbir şey olmuyor. Hayal etmekten 

vazgeçmesinler ve onları hiçbir şey yollarından 

döndürmesin. Gönüllü savaşan kaybetmezmiş. 

Bu iş gönül işi... Aşkla müzik yapsınlar. Eminim bu 

fark edilecektir.
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ULUDAĞ’DA 
KAYAK MODASI
Uludağ’ın kayak pistlerinde aksiyon dolu bir gün geçirmeye 
ne dersiniz? Kışın vazgeçilmez sporlarından biri olan kayak, 
stiline önem verenlerin de tercihi haline geldi. Şimdi 
sezonun trend renkleriyle pistlere çıkmaya hazır olun!

1

YOU   VİTRİN KADIN

1. H&M Kayak Ceketi ¨6.999 2. MANGO Kazak ¨1.300 3. LCW Atkı ¨500 
4. DEFACTO Bere ¨300 5. MOON BOOT Kar Botu ¨8.649 6. H&M Kayak Pantolonu ¨3.999
7. WEDZE Kayak Eldiveni ¨950 8. WEDZE Snowboard Maskesi ¨1.390 9. LCW Triko ¨350 
10. LCW Çorap ¨100 11. TWIST Kulaklık ¨799 12. H&M Kayak Tulumu ¨7.999

9

7

8

10

11

12

1

2

3
4

5

6
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KAR MACERASI 
BAŞLIYOR
Kış mevsimiyle birlikte kayak pistlerine çıkmanın da 
vakti geldi! Macera dolu bir tatile hazırlanıyorsanız kayak 
yaparken ihtiyacınız olan parçaları sizin için seçtik. 

YOU   VİTRİN ERKEK

1. H&M Kayak Pantolonu ¨6.999 2. H&M Kayak Ceketi ¨7.999 3. MANGO Sweatshirt ¨1.300 
4. SCOOTER Kar Botu ¨1.800 5. H&M Kayak Pantolonu ¨6.999 6. WEDZE Kayak ¨9.900 
7. WEDZE Kayak Eldiveni ¨950 8. WEDZE Snowboard Maskesi ¨650 9. MANGO Kazak ¨1.300 
10. LCW Çorap ¨230 11. LCW Boyunluk ¨230 12. LCW Bere ¨200

12

3

4

6

7

8
9

10

11

12

5
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YOU   ÖZDİLEKTEYİM

1. KOTON Ceket ¨1.899,99 2. SHEFAME Bot ¨1.899,99 3. FIRST COMPANY Kazak ¨899,99 
4. U.S. POLO ASSN. Çanta ¨ 2.199,99 5. PIERRE CARDIN Pantolon ¨1.749,50 
6. U.S. POLO ASSN. Cüzdan ¨1.199,99 7. MAVİ Atkı ¨799,99 
8. ROBİN Mont ¨2.399,99 9. MAVİ Eldiven ¨469,99

3

4

5

9

6

7
8

1

2

Özdilekteyim’de
Kıs Stili,



Kış mevsimiyle birlikte gardıroplarda ceketler, 
kazaklar, atkılar ve bereler yerini aldı! Sezonun rengi 

bordo detaylarla tamamlanan kış stilini keşfetmek için 
Özdilekteyim’e göz atın.

9

6

1. SÜVARİ Kaban ¨5.949,99 2. U.S. POLO ASSN. Kemer ¨349 
3. FINESUITS Cüzdan ¨499,99 4. PIERRE CARDIN Bot ¨ 3.699,90

5. MAVİ Bere ¨299,99 6. CAZADOR Pantolon ¨1.499,99 
7. MAVİ Atkı ¨599,99 8. JACK & JONES Ceket ¨2.519,99 9. FINESUITS Kazak ¨799,99

3

4

5

7

8

1

2
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KIŞ TATİLİ 
BAŞLASIN

YOU   VİTRİN ÇOCUK

1. DEFACTO Pantolon ¨700 2. KOTON Sweatshirt ¨460 3. KINETIX Çizme ¨900 
4. FUNFAIR Yelek ¨600 5. LCW Kulaklık ¨200 6. LCW Bere ve Eldiven ¨280 
7. KOTON Eşofman Altı ¨400 8. H&M Ceket ¨1.199 9. H&M 2’li Kapüşonlu Üst ¨1.199

2

3

4

5

6

7

8 9

1



Şimdi tatile çıkma zamanı! Enerjisi 
hiç bitmeyen minikleri sıcacık 
tutacak tatil kombinleri hazırladık. 

1. DEFACTO Sweatshirt ¨400 2. KOTON Bere ¨230 3. DEFACTO Eldiven ¨400 
4. H&M İnce Triko Takım ¨1.299 5. H&M Kapüşonlu Pofuduk Ceket ¨1.199 
6. LCW Kulaklık ¨300 7. DEFACTO Atkı ¨300 8. KOTON Tayt ¨400 
9. IGOR Yağmur Çizmesi ¨1.950 10. H&M Sweatshirt ¨380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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NORDİK TASARIMLA
DOĞALLIĞIN VE SADELİĞİN İZİNDE

Soğuk kış günlerinde, evinizin her köşesini Nordik esintileriyle doldurmaya 
ne dersiniz? Ev dekorasyonunda son yılların yükselen trendi olan Nordik stil, 

doğadan ilham alan dokular, sade çizgiler ve işlevselliği ön planda tutan 
tasarımlarıyla yaşam alanlarına huzur getiriyor. Bu tarz sadece bir dekorasyon 

anlayışı değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi. Doğal ışığı en iyi şekilde 
kullanarak ferah ve dingin mekanlar yaratmayı hedefleyen Nordik yaklaşımla 

evinize sade ama etkileyici bir dokunuş yapabilirsiniz! 

YOU   DEKORASYON
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KIŞ MANZARASINI EVİNİZE TAŞIYIN
Büyük cam pencereler, dışarıdaki kış manzarasını eve davet ederken doğal 

ışıkla mekânı dolduruyor. Evinizin ışık almasını artırmak için kalın perdeler 

yerine ince tül veya stor perde tercih edebilir, pencere önlerini sade tutarak 

manzarayı ön plana çıkarabilirsiniz. Bej ve açık kahve tonları, turuncu gibi 

sıcak tonlarla tamamlayabilir ve kontrast yaratabilirsiniz. Ahşap zemin ve 

mobilyalar, mekâna sıcaklık katan en önemli unsurlardan biri. Siz de doğal 

dokulara sahip mobilyalar ve aksesuarlarla mekânınıza organik bir hava 

katabilirsiniz. Örneğin; ahşap sehpalar, keten yastıklar veya yün halılar ideal 

seçimler olacaktır. Kalabalığı azaltarak sadece işlevsel ve estetik açıdan öne 

çıkan mobilya ve aksesuarları seçebilirsiniz. Eğer manzaralı bir alanınız varsa 

oturma düzeninizi bu doğrultuda planlayabilir, dış mekânı iç mekânın bir 

uzantısı haline getirebilirsiniz. 
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YOU   DEKORASYON

HEM EĞLENCELİ HEM 
FONKSİYONEL ÇÖZÜMLER
Nordik tarzın dokunuşuyla çocukların özgürce oyun 

oynayabileceği, huzurlu bir uyku alanına sahip olabileceği 

bir oda... İki katlı ranza, çocuk odalarında alan tasarrufu 

sağlarken aynı zamanda oyun ve uyku alanlarını bir araya 

getiriyor. Siz de çocuklarınızın odasında yerden kazanmak 

için ranzaları tercih edebilirsiniz.  Ahşap detaylar, mekâna 

sıcaklık katarken doğallığı ön plana çıkarır. Mobilyalarda 

açık renk ahşap ve pastel tonlarını kullanarak hem 

sakinleştirici bir atmosfer yaratabilir hem de mekânı ferah 

gösterebilirsiniz. Çadırlar, küçük bir okuma köşesi ya da oyun 

alanı oluşturmak için harika bir fikir olabilir. İçini yumuşak 

minderlerle döşeyerek daha konforlu bir hale getirebilirsiniz. 

Ayrıca soft tonlardaki duvar rengi ve doğal ahşap detaylar, 

odanın dinginliğini pekiştirebilir. Duvarlarda desenli sticker’lar 

veya figürleri kullanarak odaya hareket katabilirsiniz. 



372025

KOD ADI: SADE

DOĞAL DOKULARIN GÜCÜ

Nordik yatak odası dekorasyonunda önemli 

olan sadelik , doğallık ve işlevselliktir. Bej, gri 

ve toprak tonları ise doğallığı yansıtarak sıcak 

ve davetkâr bir ortam oluşturur. Bu tonları 

yastıklar, örtüler ve halılarda kullanabilirsiniz. 

Masif ahşap veya ahşap görünümlü mobilyalar, 

Nordik tarzın vazgeçilmezidir. Yatak başlığı, 

komodinler ve şifonyer için ahşap mobilyaları 

tercih edebilirsiniz. Fazla detay yerine temiz 

hatlara sahip mobilyalar seçebilirsiniz. 

Doğal kumaşlar hem rahattır hem de şık bir 

görünüm sağlar. Keten çarşaflar, pamuklu 

örtüler ve yün battaniyeler tercih edebilirsiniz. 

Yatağınızın önüne sereceğiniz doğal liflerden 

yapılmış bir halı ile dekorasyonunuzu 

tamamlayabilirsiniz. 

Fazla eşyadan arındırılmış sade bir tasarımla 

banyonuzu daha ferah göstermeye ne 

dersiniz? Duvarları ahşap paneller ile 

kaplayıp banyonuzun atmosferine sıcak 

bir dokunuş yapabilirsiniz. Ahşap banyo 

tezgâhı ise hem şık bir görünüm sunar hem 

de banyonun işlevselliğini artırabilir. Renk 

paletinizi doğanın sakinleştirici tonlarından 

tercih edebilirsiniz. Beyaz, krem ve ahşap 

tonlarının uyumu, banyoya huzurlu ve dingin 

bir atmosfer katacaktır. Taş bir lavabo 

tercih ederek banyonuzda rustik bir hava 

oluşturabilirsiniz. Ayrıca nemli ortamlara 

uygun bitkiler tercih ederek banyonuza 

renk ve enerji katabilirsiniz. Doğal pamuklu 

havlular ve el yapımı seramik aksesuarlarla 

da dekorasyonunuzu tamamlayabilirsiniz.
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YOU   VİTRİN DEKORASYON

1

2

3

KIŞ RUHUNU 
TAŞIYAN BİR 
ATMOSFER

1. KÜTAHYA PORSELEN Kahve Takımı ¨1.285 2. ENZA HOME Puf ¨11.990 3. ENZA HOME Orta Sehpa ¨14.885 4. SCHAFER Servis Tabağı ¨79.95

4

Krem, lacivert ve ahşap tonlarının 
hakim olduğu renk paletiyle, 
mekana ferah ve sakin bir atmosfer 
kazandıran dekorasyon ürünlerini 
sizin için seçtik. Yaşam alanlarınıza 
bu rafine zevki taşımaya hazır olun.
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8

9

10

11

12

13

14

5. SCHAFER Yemek Takımı ¨3.999 6. MADAME COCO Abajur ¨6.000 7. PAŞABAHÇE Sunum Tabağı ¨745 8. HOMETIME Sepet ¨749 
9. ÖZDİLEK Pamuklu Battaniye ¨399,95 10. KOÇTAŞ Lambader ¨1.150 11. MADAME COCO Biblo ¨748 12. AROW French Press ¨645 

13. SCHAFER Kahvaltı Takımı ¨3.799 14. PAŞABAHÇE Nude Kadeh ¨1.795

6

5 7
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Kışın büyülü atmosferinde kaybolmaya ne dersiniz? 
Eğlenceli kış festivallerinden romantik buluşmalara, 
geçmişe götüren ziyaretlerden  buz üzerinde 
unutulmaz deneyimlere... Kar tanelerinin havada 
dans ettiği yılın bu zamanlarında sevdiklerinizle 
beraber yapabileceğiniz, içinizi ısıtacak öneriler 
hazırladık. Şimdiden keyifli okumalar!

YAŞAMIN
RİTMİ

Soğuk havaların keyfini çıkarabileceğiniz en eğlenceli 

aktivitelerden biri de buz pateni. Buz pateni, sadece bir spor 

dalı değil, kışın büyülü atmosferini doyasıya yaşamanızı 

sağlayan eşsiz bir deneyimdir. Buz pistinde sevdiklerinizle 

birlikte keyifli saatler geçirebilir, yeni beceriler kazanabilir 

veya profesyonel bir eğitim alarak bu spor dalında daha ileri 

seviyelere ulaşabilirsiniz.

Kışın büyüsünü doyasıya hissetmeye hazır 

mısınız? Uludağ’ın eşsiz atmosferinde 

ÖzdilekPark Winterfest ile unutulmaz bir 

deneyim sizi bekliyor! Bembeyaz karın 

üzerinde kayak yaparak adrenalini zirvede 

yaşayabilir, sıcak içeceklerin keyfiyle 

içinizi ısıtabilirsiniz. Eğlenceli aktivitelerle 

dolu festivalde kışın ruhunu doyasıya 

hissedeceksiniz. Ünlü sanatçıların sahne 

alacağı konserlerde, müziğin ritmine kapılıp 

enerjinizi yükseltmeye de hazır olun. Kışın 

ruhunu doyasıya hissedeceğiniz festivalde 

arkadaşlarınızla birlikte unutulmaz anılar 

biriktirin.

BUZ PATENİ YAPIP KIŞIN 
RUHUNU HİSSEDİN

ÖZDİLEKPARK 
WINTERFEST’E 
KATILIN

YOU   YAŞAMIN RİTMİ
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Kış mevsiminde bağışıklığınızı güçlendirmek için doğal bir 

çözüm arıyorsanız evde kolayca yapabileceğiniz ginger 

shot tam size göre! Zencefil, limon ve bal ile sadece birkaç 

dakikada hazırlayabileceğiniz bu karışımla kış soğuklarına 

meydan okuyup güne enerjik bir başlangıç yapabilirsiniz.  

Çocuklarınızla birlikte nostaljik bir yolculuğa çıkmak 

için oyuncak müzelerini ziyaret edebilirsiniz. Ahşap 

oyuncak trenlerden porselen bebeklere kadar 

birbirinden farklı dönemlere ait binlerce oyuncağın 

yer aldığı müzeler hem eğitici hem de eğlenceli bir 

deneyim sunabilir. Müzelerdeki masalsı atmosfer 

sizi geçmişin büyülü dünyasına götürecek!

Bu yıl aşkınızı eşsiz bir atmosferde kutlamaya ne 

dersiniz? Şık bir ambiyansta akşam yemeği, romantik 

müzikle tamamlanan özel anlar ve birbirinize 

vereceğiniz anlamlı hediyelerle unutulmaz anlar 

yaşayabilirsiniz. Özdilek’in seçkin restoranları ve 

mağazalarındaki zengin hediye alternatifleri, sevginizi 

en zarif şekilde ifade etmeniz için sizi bekliyor.  

BAĞIŞIKLIK 
GÜÇLENDİRİCİ GINGER 
SHOT HAZIRLAYIN  

OYUNCAK MÜZELERİNİ 
ZİYARET EDİN  

AŞKINIZI ŞIK BİR 
ATMOSFERDE KUTLAYIN

YOU   YAŞAMIN RİTMİ
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Beş sene üst üste en iyi gençlik festivali seçilen 

Winterfest, ÖzdilekPark sponsorluğunda eğlenceye 

hazır! Uludağ’ın bembeyaz örtüyle kaplandığı bu eşsiz 

kış günlerinde, ÖzdilekPark Winterfest’in bitmeyen 

enerjisiyle ısınacaksınız.

 

2 - 13 Şubat tarihleri arasında gerçekleşecek olan 

festival; kış sporlarının, eğlencenin ve doğanın iç içe 

geçtiği unutulmaz bir tatil olacak. Uludağ’ın pistlerinde 

adrenalin dolu bir günün ardından after-ski partileri ve 

konserler eğlenceyi doruklara çıkaracak!

 

Kayak pistlerinden inip lezzetli atıştırmalıklarla enerjinizi 

tazeledikten sonra sizi after-ski partileri karşılayacak. 

DJ performanslarıyla bembeyaz karlar dans pistine 

dönüşürken müziğin ritmiyle ısınacaksınız! Gece ise 

sürpriz isimlerin sahne alacağı konserlerde eğlenerek 

zamanın nasıl geçtiğini anlamayacaksınız. Festival 

süresince Uludağ’ın en iyi otellerinde konaklayarak 

konforun da tadını çıkaracaksınız.

 

Uludağ’ın zirvesinde kış sporlarının heyecanını 

ve müziğin büyüsünü bir arada yaşamak için sizi 

ÖzdilekPark Winterfest’e davet ediyoruz.

ÖZDİLEKPARK 
WINTERFEST İLE 

ZİRVEDE EĞLENCE



46                                          2025

YOU   GEZİ

ZİRVEYE
DOĞRU!
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Marmara Bölgesi’nin kalbinde, gökyüzüne 
yükselen heybetli bir dağ var: Uludağ! 
Antik çağlardan itibaren “Olympos” adıyla 
anılan ve mitolojik efsanelere ev sahipliği 
yapan bu büyüleyici destinasyon, her 
mevsim başka bir güzelliğiyle ziyaretçilerini 
kendine hayran bırakıyor. Ancak kış mevsimi 
geldiğinde Uludağ benzersiz bir masal 
diyarına dönüşüyor. Karlarla kaplı yamaçları,  
tertemiz havası ve sonsuz beyazlığıyla adeta 
başka bir dünyaya davet ediyor... Türkiye’nin 
en popüler kış turizmi merkezlerinden biri  
olan Uludağ’ın kartpostallık manzaralarıyla 
sizi bembeyaz bir geziye çıkarıyoruz!

ULUDAĞ’DA RÜYA GİBİ 
BİR TATİL

Uludağ, her bütçeye ve zevke uygun konaklama 

seçenekleriyle ziyaretçilerini ağırlıyor. Şık 

otellerin sıcak  atmosferinde  SPA keyfi yaparken 

karlı tepelerin manzarası eşliğinde güne leziz 

bir kahvaltıyla başlamak rüya gibi bir başlangıç 

olabilir. Daha samimi bir deneyim arayanlar için 

ise butik oteller ve orman köşkleri benzersiz bir 

huzur vadediyor. 

TÜRKİYE’NİN BEYAZ 
CENNETİ: ULUDAĞ 
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KAYAK TUTKUNLARININ 
ZİRVESİ

Toplamda 28 kilometrelik pist uzunluğu ve 

farklı zorluk derecelerine sahip parkurlarıyla 

Uludağ, kayak ve snowboard tutkunlarının 

vazgeçilmezi. İster profesyonel bir sporcu 

olun ister bu maceraya ilk kez atılacak bir 

amatör; Uludağ’da herkes için bir seçenek 

var. Kayak yapmayı bilmeyenler için 

deneyimli eğitmenlerden özel ders alma 

imkânı da bulunuyor. Adrenalin tutkunları 

için telesiyejle parkura çıkmak ise benzersiz 

bir deneyim!

ADRENALİN DOLU 
DENEYİMLER

Uludağ, kış aylarında heyecanlı ve doğayla iç 

içe pek çok aktivite sunuyor. Kar motosikleti 

turlarıyla karla kaplı ormanlarda maceraya 

atılabilir, kızakla kayarak eğlenceli vakit  

geçirebilirsiniz. Off-road safari ve jeep 

turlarıyla doğanın zorlu patikalarını 

keşfederken adrenalin dolu anlar yaşayıp 

Çobankaya ve Sarıalan bölgelerinde kamp 

yapabilirsiniz. Fotoğraf tutkunları da karla  

örtülü manzaraların büyüleyici güzelliklerini 

deklanşöre basarak ölümsüzleştirebilir.  

Ayrıca Uludağ, kış festivalleriyle de 

ünlü. Örneğin Winterfest! Şubat ayında 

düzenlenecek etkinlikte, birbirinden 

ünlü isimlerin konserinde karlar altında 

dans ederek Uludağ’ın soğuk havasını 

unutabilirsiniz.
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TELEFERİKLE PANORAMİK BİR YOLCULUK

Bursa şehir merkezinden başlayan teleferik yolculuğu, Uludağ’a ulaşmanın en keyifli 

yollarından biri.  9 kilometrelik bu büyüleyici rota boyunca Bursa’nın panoramik 

manzarası ayaklarınızın altına seriliyor. İlerledikçe bembeyaz bir örtüyle örtünmüş 

dağlar sizi karşılıyor ve peri masalındaymış gibi hissediyorsunuz. Her anında doğanın 

mucizelerine şahit olacağınız bu yolculuk, unutulmaz bir deneyim sunuyor.  

SICACIK VE LEZZETLİ 
BİR MOLA

Soğuk bir kayak gününün ardından 

sıcacık bir salep içmek Uludağ’da 

mutlaka yapılması gereken ritüellerden 

biri. Bölgedeki kafelerde sunulan 

baharatlı ve kıvamlı salebin tadı içinizi 

ısıtırken damağınızda da unutulmaz bir 

iz bırakabilir. Bu tatlı molanın ardından 

Uludağ’ın meşhur kestane şekerlerinden 

almayı da unutmayın deriz!
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Cildiniz sevgiyi hak ediyor!
Soğuk havalarla birlikte cildimiz daha da hassaslaşıyor. Bu nedenle 
kuruyan cildimizi yoğun olarak nemlendirmek ve ciltte su kaybını 

önleyen kremler kullanmak oldukça önemli. İşte dört mevsim sevgiyi 
hak eden cildiniz için kusursuz bakım listesi!

NIVEA
Cellular Expert Filler 
Hyaluronik Asit 
Dolgunlaştırıcı Cilt 
Serumu

Cilt hücrelerinin 
aktifleşmesini destekler 
ve yaşlanma belirtileri 
ile savaşır.

Fiyat: ₺800

JANSSEN 
COSMETICS
Işıltılı Serum

Cilde parlaklık 
sağlar, su kaybını ve 
kırışıklıkları azaltarak 
cildi sıkılaştırır.

Fiyat: ₺2.735

FRUDIA
Blueberry 
Nemlendirici Tonik

Güçlü anti-oksidatif 
özellikleri sayesinde, 
nemsiz kalmış ciltte 
nemin tutunmasına 
yardımcı olur.

Fiyat: ₺700

L’ORÉAL PARİS
Revitalift Filler 
Göz Serumu

Göz çevresindeki 
kırışıklıkları doldurur, 
koyu halkaların 
görünümünü azaltır.

Fiyat: ₺850

YOU    GÜZELLİK
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M.ASAM
Vinolift Temizleme 
Kremi

Peeling etkisiyle ölü 
hücreleri temizler, 
cildi temiz ve ışıltılı bir 
görünüme kavuşturur.

Fiyat: ₺884

COSMED
Alight Leke Kremi

İçeriğindeki titanyum 
dioksit ile güneşin 
zararlı ışınlarının 
leke oluşumunu 
tetiklemesini engeller.

Fiyat: ₺1.000

MARU.DERM
Anti Age Kırışıklık 
Karşıtı Cilt Bakım 
Kremi

Hyaluronik asit 
ve peptidlerle 
zenginleştirilmiş 
özel formülü ile cilde 
ihtiyaç duyduğu nemi 
sağlar.

Fiyat: ₺600

NIVEA
Micellar Makyaj 
Temizleme Suyu 
Yatıştırıcı

Yüz, göz ve dudak 
bölgesindeki makyajı 
etkili bir şekilde 
çıkarır ve cildi 
nazikçe temizler.

Fiyat: ₺250
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      Nemlendirici ya da gece kremi ile bakımınızı        
tamamlayın. 
Kış aylarında tüm gün soğuk havaya maruz kalan cildimiz, 
daha çok kurur. Hyaluronik asit ile zenginleştirilmiş gece 
kremleri, cildinizi derinlemesine nemlendirerek uyku 
süresince cildinizin yenilenmesine yardımcı olur. 

YOU    GÜZELLİK

Gün Sonu Cilt Bakımı Rehberi
Kış mevsiminin soğuk ve kuru havası, cildinizi olumsuz etkileyebilir. Bu 

nedenle yoğun geçen bir günün ardından eve döndüğünüzde cilt bakım 
rutini oluşturmak oldukça önemli! Kış aylarında cildinizi nasıl koruyacağınız 

konusunda size rehberlik edeceğiz.

      Cildinizi temizleyin.
Yoğun geçen bir günün ardından eve 
döndüğünüzde ilk olarak makyaj temizleme 
suyu ile makyajınızı temizlemelisiniz. 
Makyajınızı temizledikten sonra cilt 
temizleyicisi ile yüzünüzü yıkayabilirsiniz. 

      Göz çevrenizi nemlendirin. 
Göz çevresi çok ince ve hassas bir yapıya sahiptir. Bu 
nedenle daha erken kırışabileceği için göz çevresi bakımı 
ihmal edilmemelidir. Tonikle cildinizi makyaj kalıntılarından 
iyice arındırdıktan sonra göz çevresi hassasiyetine uygun 
olarak geliştirilmiş ürünleri kullanabilirsiniz.

      Tonik ile cilt bakımına başlayın.
Cildi kir, yağ ve makyajdan arındırdıktan sonra cilt 
bakımınıza tonik ile başlayın. Tonik, çoğu zaman cilt 
bakımında atlanan bir ürün ancak cilt temizleme jeli 
ile yüzünüzü temizledikten sonra cilt temizliğinin 
pekiştirilmesi için oldukça önemli bir adım. 

      Serum ile cildinizi destekleyin.
Serum, cildinizi nemlendirme aşamasına 
geçmeden önce uygulanmalıdır çünkü temiz cilde 
uygulandığında cilt tarafından daha kolay emilir. 
Serumlar, yapı olarak kremden daha hafif oldukları 
için cildin daha derin katmanlarına ulaşabilir.  
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CİLT SAĞLIĞINIZ 
İÇİN BESLENME 
TÜYOLARI
Cildiniz, vücudunuzun dış dünyaya 
açılan penceresidir ve sağlığınızın 
aynası olarak kabul edilir. Günlük 
alışkanlıklarınız, stres seviyeniz 
ve özellikle beslenme düzeniniz; 
cildinizin nem dengesinden 
elastikiyetine, parlaklığından tonuna 
kadar birçok unsuru doğrudan etkiler. 
Peki sağlıklı ve ışıldayan bir cilde 
kavuşmak için neler yapmalıyız? 
Özdilek Sağlık Personeli Diyetisyen 
Gülnihal Topal, birbirinden değerli 
önerilerle anlattı.

YOU   SAĞLIK



552025

YENİ

+

ARINDIRICI
SALİSİLİK ASİT

DOLGUNLAŞTIRICI
HYALURONİK ASİT

SAÇLARINDA
HAFİFLİĞİN GÜCÜNÜ HİSSET
YAĞLANMA KARŞITI ETKİ
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BOL SU TÜKETİMİYLE CİLDİNİZİ 
CANLANDIRIN

“Su, cildin nemli kalmasına ve toksinlerin 
atılmasına destek olur.” diyen Topal, günlük 
en az 2 litre su tüketmenin önemine dikkat 
çekiyor. Ayrıca Topal, daha canlı ve parlak 
bir cilt için salatalık, karpuz ve marul gibi 
su içeriği yüksek besinleri de öğünlerinize 
dahil edebileceğinizi söylüyor.

OMEGA 3 İLE NEM DENGESİNİ 
KORUYUN

Omega 3 yağ asitleri, ciltteki iltihaplanmayı 
azaltarak nem dengesini korumada önemli 
bir yere sahiptir. Diyetisyen Topal; somon, 
ceviz ve keten tohumu gibi besinlerin atopik 
dermatit gibi cilt problemlerini haf if letmeye 
yardımcı olduğunu söylüyor.  

C VİTAMİNİ KOLAJEN 
ÜRETİMİNİ DESTEKLER

Cildimizin temel yapı taşlarından biri 
olan kolajen, cildin esnek ve dayanıklı 
kalmasını sağlar. “Narenciye meyveleri, 
çilek, biber ve maydanoz gibi C vitamini 
yönünden zengin besinler tüketerek 
kolajen sentezini artırabilirsiniz.” diyen 
Topal, bu alışkanlığın cilt elastikiyetini 
korumada etkili olduğunu belirtiyor. 

ŞEKER TÜKETİMİNE DİKKAT

Raf ine şeker ve trans yağların cilt 
sağlığını olumsuz etkilediğini belirten 
Topal, şekerin cildin hızlı yaşlanmasına 
neden olduğunu ifade ediyor. Ayrıca Topal, 
akne ve egzama gibi cilt sorunlarıyla 
mücadelede bu tür besinlerden uzak 
durmanın önemini vurguluyor.

CİLDİNİZİN YENİLENMESİ İÇİN 
ÇİNKO ALMAYI İHMAL ETMEYİN

Cildimiz her 4 - 6 haftada bir yenilenir 
ve bu süreçte çinko minerali önemli bir 
rol oynar. Çinko, hücre yenilenmesini 
desteklerken akne gibi problemlerin 
oluşumunu da engeller. Topal; 
kırmızı et, deniz ürünleri, yumurta 
ve bakliyatlar gibi çinko bakımından 
zengin gıdaların tüketilmesini öneriyor. 
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CINETIME’DA NELER VAR?

Şahin ve Kış Askeri dizisinin devamı 
niteliğinde olan Kaptan Amerika: Cesur Yeni 
Dünya vizyonda! Marvel Stüdyoları’nın yeni 
filminde Anthony Mackie, Sam Wilson olarak 
yeni Kaptan Amerika rolünü üstleniyor. 

Sam, yeni ABD Başkanı Thaddeus ile 
görüştükten sonra uluslararası bir 
krizin ortasında kalır. Dünya çapında 
bir komplonun arkasındaki gerçekleri 
keşfetmeye çalışan Sam, tüm dünyayı 
tehdit eden bir felaketten önce çözüm arar. 
Julius Onah’ın yönettiği filmde, Mackie’ye 
Danny Ramirez, Shira Haas, Giancarlo 
Esposito ve Harrison Ford gibi isimler eşlik 
ediyor.

KAPTAN 
AMERİKA: CESUR 
YENİ DÜNYA
VIZYON TARIHI
14 Şubat 2025

Yönetmen: Julius Onah
Oyuncular: Anthony Mackie, Harrison Ford, Liv Tyler
Filmin Türü: Macera, Aksiyon

En güncel filmlerin 
biletleri ve seans bilgileri 
için QR kodu okutunuz.

cinetimesinemalari          cinetimesinema   
cinetime_sinema              Cinetime 

YOU   SİNEMA



592025

Robert Eggers’ın yönettiği ve 
senaryosunu yazdığı Nosferatu, 
F. W. Murnau’nun 1922 yapımı 
klasiğinden uyarlanıyor. Film, 19. 
yüzyıl Almanya’sında, bir genç kadın 
ile ona aşık olan bir Transilvanya 
vampiri arasındaki takıntıyı 
anlatıyor. Eggers’ın önceki başarılı 
yapımlarıyla büyük merak uyandıran 
Nosferatu, vampir efsanesine 
yepyeni bir yorum getiriyor.

Kirpi Sonic 3; Jim Carrey’nin Dr. Ivo 
Robotnik rolüyle yeniden izleyici 
karşısına çıktığı, Sonic, Tails ve 
Knuckles’ın gizemli düşman Shadow’a 
karşı verdikleri mücadeleyi anlatıyor. 
Jeff Fowler’ın yönetmenliğini 
üstlendiği yapımda; Ben Schwartz, 
James Marsden, Tika Sumpter, Idris 
Elba, Lee Majdoub, Natasha Rothwell 
ve Adam Pally de rollerine geri 
dönüyor.

Klasik Universal canavarının 
dondurucu uyarlaması Kurt Adam, 
Whannell’ın yönetmenliğinde ve 
Whannell, Corbett Tuck, Lauren 
Schuker Blum ve Rebecca 
Angelo’nun ortak senaryosuyla 
beyaz perdeye taşınıyor. Christopher 
Abbott, Julia Garner ve Matilda 
Firth’ün başrollerinde yer aldığı film, 
bir ailenin ölümcül bir yaratıkla karşı 
karşıya kalmasını konu alıyor.

Kardeş Takımı 2, Bedran Güzel’in 
yönetmenliğinde ve Elif Dede’nin 
senaryosuyla izleyiciyle buluşuyor. 
Ebeveynlerinin gizli ajan 
olduğunu öğrenen dört kardeşin 
maceraları, serinin yeni filminde 
de hız kesmeden devam ediyor. 
Başrollerde Fırat Albayram, Ceyda 
Kasabalı, Çağan Efe Ak, Ecrin Su 
Çoban, Gökhan Özoğuz ve Yekta 
Kopan gibi isimler yer alıyor.

NOSFERATU KİRPİ SONIC 3 

KURT ADAM

KARDEŞ TAKIMI 2
VIZYON TARIHI: 3 OCAK 2025 VIZYON TARIHI: 17 OCAK 2025

VIZYON TARIHI: 24 OCAK 2025

VIZYON TARIHI: 10 OCAK 2025
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Sevilen komedi serisi Kutsal 
Damacana’nın devamı Kutsal 
Damacana: Zombi’de, Şafak Sezer 
yeniden Papaz Fikret karakterine 
hayat veriyor. Sezer’e, Asım’ı 
canlandıran Ersin Korkut eşlik ediyor. 
Filmde, Papaz Fikret ve ekibi, İblis’in 
yaydığı virüs nedeniyle ortaya çıkan 
zombi ordusuna karşı mücadele 
ederken İblis’in son planını bozmak 
için hayatlarını ortaya koyuyor. 

Efsanevi korku yazarı Stephen 
King’in Maymun öyküsünden 
uyarlanan filmin yönetmen 
koltuğunda, Osgood Perkins 
oturuyor. Film, çocukluklarında 
lanetli bir oyuncak maymunla 
karşılaşan ikiz kardeşler Hal ve 
Bill’in, yıllar sonra bu maymunun 
yol açtığı dehşetle yeniden 
yüzleşmesini konu alıyor. Film 
izleyicileri gerilim ve korku dolu 
bir yolculuğa çıkarıyor.

Bunny-Man, tavşan maskesi takarak 
suçluları avlayan multimilyoner 
bir süper kahramanın hikâyesini 
anlatıyor. Şiddet gördükten sonra 
kız kardeşi intihar eden kahraman, 
suçla mücadele ederken kardeşinin 
intikamını almaya çalışıyor. Film, 
kahramanın kimliğini gizlemek için 
tavşan maskesi kullandığını ve 
Torini’de geçen karanlık bir intikam 
öyküsünü anlatıyor. 

Renée Zellweger, Bridget Jones: 
Onun İçin Çıldırıyor filminde, iki 
çocuk annesi olarak karşımıza 
çıkıyor. Kocası Mark’ın dört 
yıl önce Sudan’da bir görev 
sırasında hayatını kaybetmesinin 
ardından Bridget, 9 ve 4 yaşındaki 
çocuklarıyla bekar bir anne olarak 
yeni bir aşka adım atmaya başlıyor. 
Bridget’in hayatı, yeni ilişkilerle ve 
aşkla dolu bir döneme giriyor.

KUTSAL DAMACANA: 
ZOMBİ

THE MONKEY

BUNNY-MAN 

BRIDGET JONES ONUN 
İÇİN ÇILDIRIYOR

VIZYON TARIHI: 17 OCAK 2025

VIZYON TARIHI: 21 ŞUBAT 2025

VIZYON TARIHI: 28 ŞUBAT 2025

VIZYON TARIHI: 14 ŞUBAT 2025
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Nuri Bilge Ceylan’ın 2014 yılında Cannes Film Festivali’nde Altın Palmiye 

kazanan filmi Kış Uykusu, hem içsel bir yolculuk hem de toplumsal 

bir mikrokozmos sunuyor. Başkarakter Aydın, eski bir tiyatrocudur. 

Emekliliğini, ailesinden yadigâr oteli yöneterek geçiren bir entelektüel. 

Ancak bu sakin görünen hayatın ardında, derin bir yabancılaşma ve 

yalnızlık hissi yatıyor.

Aydın’ın, eşi Nihal ve kız kardeşi Necla ile olan karmaşık ilişkileri, 

bireylerin birbirlerine karşı geliştirdikleri pasif-agresif tavırları açığa 

çıkarıyor. Diyaloglar, Yönetmen Ceylan’ın insan doğasını sorgulayan 

keskin gözlemlerini ve güçlü senaryosunu gözler önüne seriyor. 

Ceylan’ın sinematografisi, Kapadokya’nın soğuk ve  kasvetli güzelliğini, 

Nuri Bilge Ceylan sineması, sade bir hikâyenin 
arkasında derin katmanlar sunarak seyirciyi 
kendisiyle yüzleşmeye davet ediyor…

KIŞ UYKUSU’NDA DONMUŞ HAYATLAR

YOU   FOCUS

karakterlerin ruh hallerini yansıtan bir ayna gibi kullanıyor. 

Uzun ve durağan sekansların yanında doğrudan ışık kullanımı, 

seyirciyi  hikâyenin içine çeken bir atmosfer yaratıyor. Çehov 

ve Dostoyevski etkilerini, karakterlerin derinlikli diyaloglarında 

ve insani zaaflarının tasvirinde açıkça hissediyoruz.

Filmin bir sahnesinde İlyas isimli bir çocuk, babasının Aydın’a 

borcu olduğu için polisler tarafından dövülmesinin ardından 

Aydın’ın arabasına taş atıyor. Bu an, sınıfsal çatışmanın 

sembolik bir dışavurumudur. Aydın’ın bunu anlamlandırmaya 

çalışması ve sonrasında gelişen olaylar, bireylerin toplumsal 

sorumluluklarıyla yüzleşmesini vurguluyor. Aynı zamanda 

filmde bir at imgesi de var. Aydın beyaz bir at satın alıyor ve 

yakalanışını, çırpınışlarını ve karşı koyuşlarını izliyor. Hatta 

ata otelde bir bölüm ayırıp sakinleşmesi için birkaç gün orada 

bekletiyor. Aydın sürekli onu ziyaret ediyor ve filmin sonunda 

da atı serbest bırakıyor. Bizce o at özgürlüğü temsil ediyor. 

Aydın’ın özgür olamayışını…
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YOU   AJANDA

Gökhan Ünver 
Stand Up
Kahkahalarınızın 
dinmeyeceği, eğlence dolu 
bir akşama hazır mısınız? 
Sahneye adım attıktan 
sonra reklamcılığı bırakan 
Gökhan Ünver; en eğlenceli 
hikâyelerini anlatmak 
üzere sizi çağırıyor. Gökhan 
Ünver; sosyal medya, kültür 
çatışmaları, evliliğin zor 
yanları, ebeveynlik gibi A’dan 
Z’ye bütün esprilerini açık 
yüreklilikle sahneye taşıyor.

Kel Diva
Eugène Ionesco’nun kaleme 
aldığı Kel Diva, Leyla Gencer 
Opera ve Sanat Merkezi’nde 
seyirciyle buluşacak. Bir 
İngiliz burjuva ailesi olan 
Bay ve Bayan Smith’in, 
Bay ve Bayan Martin’i 
evlerinde ağırlamalarıyla 
başlayan hikâye, soyutlama 
ve absürdizmi kusursuz 
bir şekilde harmanlıyor. 
Sahnede ise Zuhal Olcay, 
Haluk Bilginer, Özlem Zeynep 
Dinsel, Yiğit Özşener, Gözde 
Kırgız, Kıvanç Kılınç yer alıyor. 

Karlar Ülkesi Kayıp 
Eldiven
Ara tatilde minikler için harika 
bir önerimiz var! Sevilen çizgi 
karakter Elsa, Anna, Olaf, 
Sven ve Kristof ’un yepyeni 
maceraları minikler için tiyatro 
sahnesine taşınıyor. Hilltown 
Seyirlik Sahne İstanbul’da 
sahnelenecek olan Karlar Ülkesi 
Kayıp Eldiven müzikalinde 
çocuklar hem eğlenecek 
hem de öğrenecek. Bu keyifli 
müzikali onlarla birlikte izlemek 
için biletinizi şimdiden ayırın. 

AJANDA
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YOU   AJANDA

AJANDA

Meraklısı İçin 
Öylesine Bir Hikâye
Sait Faik’in ölümsüz 
eserlerinden biri olan Meraklısı 
İçin Öylesine Bir Hikâye; 
köylerde ve kasabalarda, 
halka açık alanlarda karavan 
performansı ile sergilendikten 
sonra yoğun istek üzerine 
tiyatro sahnesine taşınıyor. 
Erkan Can’ın yönetmenliğini 
yaptığı oyun, televizyon 
ve tiyatro sahnelerinden 
tanıdığımız Bilal Çatalçekiç’in 
güçlü oyunculuğuyla 
sergileniyor.

Slava’s Snow Show
Slava’s Snow Show, 5 - 9 
Şubat tarihlerinde yeniden 
İstanbul’a geliyor! Tiyatroyu, 
müziği, şiiri ve sanatı, 
hayal gücü fırtınası ile 
harmanlayan gösteri, çocuk 
olmanın ruhunu yeniden 
özleyenlere unutulmaz 
bir deneyim yaşatacak. 
Büyüleyici sahne tasarımı, 
devasa balonlar, uçuşan 
kar taneleri ve muhteşem 
ışık oyunları ile Slava’s Snow 
Show hem çocukları hem de 
yetişkinleri büyüleyecek.

Bir Mor ve Ötesi 
Müzikali: Araf
Türkiye’de sahnelenen müzikal 
örneklerine yeni bir soluk ve 
bakış açısı getiren Bir Mor ve 
Ötesi Müzikali: Araf, 3 Şubat 
tarihinde seyirciyle buluşacak. 
Uzun zamandır beklenen 
müzikal, Shakespeare’in 
ölümsüz oyunu Hamlet ile 
Mor ve Ötesi’nin şarkılarını 
birleştiriyor. Maximum Uniq 
Hall’da sahnelenecek olan 
müzikal; sahne prodüksiyonu, 
tasarımları, müzikleri ve 
sürprizleriyle perde açacak!
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Derin hikâyeler, unutulmaz karakterler ve 
birbirinden  farklı evrenlere açılan kapılar... Çizgi 
roman ve manga dünyasının en ikonik ve etkileyici 
eserlerini, dergimizin yeni sayısında sizin için seçtik.

Dünya çapında en çok okunan manga’lardan biri olan “One Piece” 1997 yılında yayımlandı ve hala 
Japonya tarihinin gelmiş geçmiş en çok satan kitabı! 

“İstediğiniz benim hazinem mi? Sizin olsun! Gidin bulun haydi! Elde ettiğim her şeyi orada bıraktım.”

Korsanlar Kralı Gold D. Roger, öldürülmeden önce bu sözleri söyler ve tüm dünya gözlerini “One Piece” 
hazinesini bulmak için denizlere çevirir. Böylece Korsanların Büyük Çağı başlar.

Çocukluk yıllarında hayatını kurtaran korsana özenen Monkey D. Luffy’nin de en büyük hayali Korsanlar 
Kralı olmaktır. “One Piece” hazinesini bulmak için Grand Line’a doğru denizlere açılan Luffy, Hasır Şapka 
Korsanları’nın kaptanı olur ve mürettebatıyla maceradan maceraya sürüklenir!

MACERA DOLU 
HIKÂYELER

ONE PIECE

YOU   KÜTÜPHANE
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All-Star Superman, Superman 
karakterine yepyeni bir bakış 
açısı getiren kült bir çizgi 
roman serisi!

Superman’in Güneş’e çok 
yakınlaşmasıyla güçleri 
aşırı derecede artar ve ömrü 
kısalmaya başlar. Böylece bu 
seri; kahramanın iç dünyasına, 
ölümlülüğe ve insanlığa olan 
bağına odaklanır.

Grant Morrison, Superman’in 
sadece fiziksel güçlerini 
değil duygusal derinliğini ve 
insanlarla olan ilişkilerini 
de mercek altına alır. Frank 
Quitely’nin çarpıcı çizimleri 
ise hikayenin bilim kurgu ve 
fantezi öğelerini görsel bir 
şölenle birleştirir.

The Amazing Spider-Man, 
Marvel Evreni’nin en ikonik 
karakterlerinden biri olan Peter 
Parker’ın maceralarını anlatan 
uzun soluklu bir çizgi roman 
serisi!

Genç bir bilim adamı olan 
Peter, radyoaktif bir örümceğe 
ısırıldıktan sonra örümcek 
benzeri güçler kazanır. Bu güçlerle 
gelen büyük sorumluluk, Peter’ı 
süper kahraman olmaya iter.

The Amazing Spider-Man,  
Peter’ın hem kişisel hayatındaki 
hem de süper kahraman 
kimliğiyle yaşadığı zorlu 
mücadeleleri anlatır. Green 
Goblin, Doctor Octopus ve Venom 
gibi unutulmaz düşmanlar, 
Örümcek Adam’ın maceralarını 
daha da heyecanlı hale getirir.

The Killing Joke, Karanlık ve 
bunaltıcı bir atmosferde geçen 
bir Batman / Joker hikayesi! 

lan Moore’un yazıp Brian 
Bolland’ın çizdiği eser, 1988 
yılında çizgi roman şirketi DC 
Comics tarafından yayımlandı. 
Gelmiş geçmiş en ünlü Batman 
hikâyelerinden biri olarak 
gösterilen çizgi roman sadece 
Batman kronolojisinde değil, 
aynı zamanda çizgi roman 
tarihçesinde de önemli eserler 
arasındadır.

“Batman ve Joker, her ikisi de 
hayatlarını değiştiren trajediler 
yaşadılar. Batman trajediyi 
ifade ederken, Joker gülünçlüğü 
yansıtır.”

Batman ve ezeli düşmanı Joker 
arasındaki psikolojik mücadeleyi 
ve Joker’in gizemli kökenlerini 
konu almakta olan eser mantık 
ile delilik arasındaki ince çizgiye 
değinir.

BATMAN: THE 
KILLING JOKE

ALL-STAR 
SUPERMAN

THE AMAZING 
SPIDER-MAN
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ARABALARIN 
TARİHİNE YOLCULUK

Karl Benz - Benz Patent - Motorwagen 

Alman mühendis Karl Benz, 1886 yılında Benz Patent-Motorwagen adını verdiği 
dünyanın ilk otomobilini icat etti. Bu araç, içten yanmalı motorla çalışan üç 
tekerlekli bir taşıt olarak tarihe geçti.

Gottlieb Daimler ve Wilhelm Maybach - Daimler Motor Carriage 

Alman mühendisler Gottlieb Daimler ve Wilhelm Maybach, 1886 yılında 
Daimler Motor Carriage adını verdikleri bir otomobil üretti. Bu araç, benzinli 
motorla çalışan ilk otomobillerden biri oldu.

Henry Ford - Ford Model T 

Amerikalı sanayici Henry Ford, 1908 yılında Ford Model T’yi piyasaya sürerek 
otomobil üretiminde devrim yarattı. Montaj hattı sistemiyle seri üretim yaparak 
arabaların yaygınlaşmasını sağladı.

Ferdinand Porsche - Volkswagen Beetle 

Avusturyalı mühendis Ferdinand Porsche, 1938 yılında Volkswagen Beetle’ı 
tasarlayarak otomotiv endüstrisine önemli bir katkıda bulundu. Bu kompakt ve 
ekonomik araç, dünya genelinde popülerlik kazandı.

Elon Musk - Tesla Model S 

Günümüzdeki otomotiv endüstrisinde önemli bir rol oynayan girişimci Elon 
Musk, Tesla Motors şirketi aracılığıyla çevre dostu elektrikli araçlar üretti. Tesla 
Model S, şirketin en popüler ve başarılı modellerinden biri oldu.

Modern toplumun vazgeçilmez parçası haline 
gelen arabalar, geçmişten günümüze ulaşımı 
kolaylaştırmak için değişti ve gelişti. Hatta 
kiminin bir tutkusu haline geldi… Arabaların tarihi 
gelişiminde önemli rol oynayan kişileri tanımaya 
ve icat ettikleri arabaları keşfetmeye ne dersiniz?
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JAGUAR TYPE 00: ELEKTRİKLİ FÜTÜRİZM

TEKNOTREND

Jaguar, Miami Art Week’te tanıttığı “Type 00” 
konseptiyle lüksü ve elektrifikasyonu bir 
araya getiriyor. Yeni tasarım felsefesi “coşkulu 
modernizm” ile şekillenen bu araç, klasik 
otomotiv çizgilerini aşarak adeta bir sanat 
eserine dönüşüyor. 2025’te üretime geçmesi 
beklenen dört kapılı bir modelin habercisi olan 
Type 00, 430 mil menzil ve 1.000 beygir gücü 

sunacak. Ultra fütüristik elektrikli konsept araçta; 
iç mekânda kullanılan traverten taş, pirinç detaylar 
ve kokpitteki ruh halini değiştiren “totem” sistemi, 
aracı hem estetik hem de inovasyon açısından 
benzersiz kılıyor.  Şık tasarımı, üstün performansı 
ve sürdürülebilir teknolojileriyle öne çıkan 
Type 00, elektrikli araçların geleceğini yeniden 
şekillendirecek gibi.

THEY   TEKNOLOJİ



712025

XIAOMI MIJIA MİNİ ÇAMAŞIR MAKİNESİ

GOOGLE’IN OYUN YAPAN YAPAY ZEKÂSI  

CASIO’DAN DİJİTAL YÜZÜK SAAT 

Kompakt tasarımı ve güçlü özellikleriyle dikkat çeken Xiomi 
Mijia çamaşır makinesi, yaşam alanlarınızda size hem yer hem 
de zaman kazandıracak.  Makine, 1 kg yıkama ve 0,5 kg kurutma 
kapasitesiyle tek seferde küçük ancak önemli yüklerinizi 
yıkamanızı ve kurutmanızı sağlıyor. 800 devir / dakika sıkma 
hızı sayesinde çamaşırlarınız daha kısa sürede kururken 
yüksek sıcaklıkta buhar sterilizasyonu özelliği sayesinde hijyen 
konusunda endişelenmenize gerek kalmıyor. Akıllı deterjan 
dağıtım sistemi ise her yıkamada doğru miktarda deterjan 
kullanarak hem çamaşırlarınıza zarar vermiyor hem de çevreye 
duyarlı bir kullanım sunuyor. Mi Home uygulaması üzerinden 
uzaktan kontrol edilebilen makineye, XiaoAi sesli asistanıyla 
komutlar verebilir ve OTA güncellemeleriyle sürekli olarak 
geliştirebilirsiniz.

Google DeepMind, tek komutla oynanabilir 3D dünyalar 
yaratan Genie 2 modelini tanıttı. Yeni araç oyun tasarımı 
ve yapay zekâ için önemli bir adım olarak görülüyor. 
Oyunları sadece oynamakla kalmayıp aynı zamanda 
yaratan bu platform, geleneksel oyun  simülasyonlarının 
ötesine geçerek gerçekçiliği zirveye taşıyor. DeepMind’ın 
araştırmalarına güç veren Genie 2, oyun geliştirmeyi 
hızlandırırken  yapay zekânın  çeşitli alanlardaki potansiyelini 
de ortaya koyuyor. Sadece oyun geliştirme değil, senaryo 
oluşturma ve karakter tasarlama gibi özellikler sunan yapay 
zekâ, kreatif süreci hızlandırmayı hedefliyor. Oyuncular için 
daha kişiselleştirilmiş ve etkileşimli deneyimler vadederken 
geliştiricilere de yeni yaratıcı imkanlar sunuyor.

Casio, 50. yılına özel yüzük boyutunda dijital bir saat 
tasarladı. Şirket, minik cihazın saat fonksiyonlarının  
yanı sıra fitness takibi gibi özelliklere de sahip olduğunu 
vurguluyor. Akıllı özellikler taşıyan bu saat, küçük  boyutuna 
rağmen sağlık takibi, bildirim desteği ve minimal bir dijital 
ekran gibi özelliklerle donatılmış. Sadece 2.5 cm civarında 
bir boyuta sahip olan CRW-001-1JR, su geçirmez özelliğe 
sahip. Merkezinde saat, dakika ve saniyeyi gösteren 
altı segmentli bir  LCD ekran bulunuyor. Şirket, minyatür 
tasarıma üç adet işlevsel buton da ekledi. Böylece tarih, 
farklı bir zaman dilimi ve kronometre gibi özellikler 
kullanılabiliyor. Bunlara ek olarak saatte, ekranı aydınlatan 
bir ışık ve ses yerine ekranı titreştiren bir alarm fonksiyonu 
da yer alıyor.
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DİNOZORLARIN 
ŞAŞIRTICI EVRİMİ

BİLİM DÜNYASI
Paleobiology dergisinde yayımlanan bir 
araştırmaya göre boynuzlu dinozorların 
evrim sürecinde zekâ, işitme ve koku 
alma duyularında bir düşüş yaşadıkları 
ortaya koyuldu. Otçul dinozor olarak 
bilinen ceratopsian’lar, bir ila iki metre 
uzunluğunda, iki ayaklı dinozorlardı. 
Milyonlarca yıl içinde dokuz metreye 
kadar büyüyen dört ayaklı devasa 
türlere dönüştüler. Çin Yerbilimleri 
Üniversitesindeki (CUG) bilim insanları, 
bilgisayarlı tomografi yöntemini 
kullanarak üç erken ceratopsian’ın 
kafatası yapılarını analiz etti. 

Erken dönem ceratopsian’ların, büyük 
muadillerine göre daha keskin işitme 
ve koku alma duyularına sahip olduğu 
görüldü. CUG’da doçent olan Han Fenglu, 
daha küçük ceratopsian’ların yırtıcılardan 
kaçmak için keskin duyulara güvendiğini, 
daha büyük türlerin ise hayatta kalmak 
için muhtemelen duyusal keskinliğe daha 
az bağlı olduğunu açıkladı. 

THEY   BİLİM
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YAPAY ZEKÂ GÜNEŞ 
FIRTINALARINI TAHMİN 
EDECEK

MAYMUNLAR İSTESE 
KONUŞABİLİR Mİ? 

Hawaii Üniversitesi Astronomi Enstitüsündeki (IfA) 
araştırmacılar, dünyanın en büyük güneş teleskobunu ve 
yapay zekâyı birleştirerek çığır açan bir proje yürütüyor. 
“SPIn4D” isimli proje kapsamında ekip, Maui’de Haleakala 
zirvesinde bulunan Güneş Teleskobu’ndan toplanan verileri,  
hızlı bir şekilde analiz edebilen derin öğrenme modelleri 
geliştiriyor. Böylece teleskobun günlük onlarca terabayt 
veri üreten büyük veri hacimlerini analiz etme süresi, 
önemli ölçüde hızlandırılıyor.

Kai Yang, “Büyük güneş fırtınaları büyüleyici auroralara 
neden olurken, aynı zamanda uydular, radyo iletişimi ve 
enerji şebekeleri için risk oluşturabilir. Güneş atmosferini 
daha iyi anlamak son derece önemli.” dedi. Yang, Güneş’in 
üç boyutlu atmosferini neredeyse gerçek zamanlı olarak 
incelemek için yapay zekâ ile simüle edilmiş verileri 
birleştirdiklerini ekledi.

PLOS Biology dergisinde yayımlanan yeni bir çalışma, 
büyük maymunların dilin temelini oluşturan bilişsel 
mekanizmalara sahip olduğunu ortaya koydu. Araştırma 
kapsamında 14 insan, 5 şempanze, 2 goril ve 2 orangutana 
kısa videolar izletildi. Sonuçlarda maymunların ve 
insanların, özne – nesne ilişkisine odaklandığı görüldü. 
Özellikle yiyecek içeren videolarda, maymunların dikkati 
özne üzerinde yoğunlaştı. Bu durum, büyük maymunların 
eylemi gerçekleştiren ile maruz kalan arasındaki farkı 
anladığını gösteriyor.

Uzmanlar, gözlemlenen bu bilişsel yeteneğin dilin ortaya 
çıkmasından önce geliştiğini düşünüyor. Isviçre’nin 
Neuchâtel Üniversitesinden araştırmanın başyazarı 
Vanessa Wilson, dilin sosyal bilişle ilişkili olabileceğini 
belirterek insanların toplumsal iş birliği ihtiyacının dilin 
gelişimini tetiklemiş olabileceğini ifade ediyor.
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BUZDA  SANAT:
ARTİSTİK  BUZ  PATENİ

THEY   SANAT
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Artistik Buz Patenine Sanatsal Bir Bakış
Buz pisti, ansızın bir melodinin yankılanmasıyla canlanır ve büyüleyici bir performans 

başlar... Müziğin ritmiyle buzun üzerinde adeta bir kuğu gibi süzülen dansçıların her dönüşü, 

sıçrayışı ve spirali izleyicileri kendine hayran bırakır.

Aslında buz üzerinde dans etme fikri, 

oldukça eski çağlara dayanıyor. Arkeolojik 

kazılarda bulunan hayvan kemiklerinden 

yapılmış ilkel patenler, insanların en eski 

çağlardan beri paten kaydığını gösteriyor. 

Ancak artistik buz pateni olarak bildiğimiz 

spor dalı, 18. yüzyılın ortalarında 

Britanya’da şekillenmeye başlamış. 1742 

yılında İskoçya’da kurulan ilk artistik 

paten kulübüyle birlikte bu spor, yavaş 

yavaş kurallarını belirlemiş. 19. yüzyılda 

ise Amerikalı balet Jackson Haines’in 

artistik figürler kullanma denemesiyle 

birlikte buz üzerindeki dans, daha da 

gelişmiş.

Artistik buz pateni sadece bir spor değil 

aynı zamanda zarafetin ve estetiğin 

buluştuğu, izleyicileri başka bir dünyaya 

götüren bir sanat dalı. Patenlerin buzla 

dans ettiği o an, adeta zaman durur. 

Müziğin ritmiyle ahenk içinde kayan 

patenciler, bedenlerini bir enstrüman gibi 

kullanarak figürlerle hikâyeler anlatır. 

Tıpkı bir bale performansında olduğu gibi 

her hareketin ardında büyük bir teknik 

ustalık ve sanatsal ifade vardır. Atlama, 

dönüş ve spiraller gibi teknik unsurlar, 

estetikle harmanlanarak büyüleyici bir 

görsel şölen sunar. Çiftlerin uyumu, bir 

melodinin notaları gibi birbirine bağlanır. 

Eller, gözler, bedenler... Hepsi müziğin 

ruhuna teslim olmuş gibidir. Patenlerin 

buza dokunduğu anda çıkan o ses ise 

hikâyenin ritmini tutar. Işıklandırmalar 

ise buz üzerindeki yansımalarla birleşerek 

performansa başka bir boyut kazandırır. 

Artistik buz pateni koreografilerinde 

kullanılan klasik müzik parçaları, sahneye 

duygu katarken modern ritimlerle yapılan 

performanslar dinamizmi ve enerjiyi 

yükseltir. Parıldayan taşlar, dalgalanan 

tüller ve göz alıcı renkleriyle özel tasarım 

kostümler ise estetik bir bütünlük 

yaratarak kompozisyonu tamamlar. 

Her atlayışta yükselen kalp atışları, 

her dönüşte yankılanan bir duyguyu 

çağırır. Sporcuların hareketleri, jestleri ve 

mimikleri yalnızca fiziksel bir efor değil, 

izleyenlere tarifsiz bir heyecan yaşatan 

duygusal bir anlatımdır da… 
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Her sabah farklı bir ülkede uyanıp farklı kültürlerin kahvaltı alışkanlıklarını 
keşfetmeye hazır mısınız? Özdilek Gastronomi Mutfak Operasyonları Şefi Uğur 
Acar ile birlikte, birbirinden farklı kültürlerin kahvaltı sofralarını sizler için bir 
araya getirdik. Menemenin geleneksel tadından, İngiliz kahvaltısının doyurucu 

lezzetine... Özel yorumlarla hazırlanan tariflerimiz sizi dünya mutfağının 
lezzetlerine doğru bir yolculuğa çıkaracak. Afiyet olsun!

Dünya Mutfaklarından
Kahvaltılar

YOU   GURME
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Menemen

3 adet orta boy domates
2 adet üçburun yeşil biber
2 adet yumurta
2 yemek kaşığı Cansiparane 
zeytinyağı
1 yemek kaşığı tereyağı
Tuz
Karabiber
Pul biber (isteğe bağlı)
Yanında servis için tam buğday 
ekmeği, simit, çeri domates, 
ızgara zeytin, peynir ve çay

.........

Malzemeler Nasıl Yapılır?
Domatesleri ve üçburun yeşil biberleri 
doğrayın. Geniş bir tavada zeytinyağını ve 
tereyağını ısıtın. Doğranmış üçburun yeşil 
biberleri ekleyip hafifçe kavurun. Üzerine 
domatesleri ekleyip kısık ateşte suyunu 
çekene kadar pişirin. Domatesler suyunu 
çektikten sonra çırpılmış yumurtaları 
ekleyin. Kısık ateşte karıştırarak pişirmeye 
devam edin. Tuz, karabiber ve pul biber ile 
tatlandırın. Kısık ateşte pişirerek menemeni 
hem daha lezzetli hem de daha kıvamlı hale 
getirebilirsiniz.

Türkiye
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Malzemeler
2 adet yumurta 
2 adet uzun sosis
4 dilim dana salam
Konserve veya taze fasulye 
4 - 5 adet mantar  
2 - 3 adet çeri domates 
Tuz, karabiber
Earl Grey çay

........

Nasıl Yapılır?
Mantarları ve domatesleri dilimleyin. Büyük bir tavada yağı kızdırın 
ve yumurtaları göz şeklinde pişirin. Başka bir tavada sosis ve dana 
salamları kızartın. Mantarları zeytinyağı ile soteleyin, dometesleri 
kızartın. Konserve fasulyeyi ısıtın veya taze fasulyeyi pişirin. Büyük bir 
tabağa kızartılmış yumurta, sosis, dana salam, mantar ve fasulyeyi 
ekleyin. Yanına domatesleri yerleştirin. Tuz ve karabiber ile tatlandırın. 
Sıcak olarak yanında bir fincan Earl Grey çayı ile servis yapın. Ketçap, 
hardal veya Worcestershire gibi soslarla lezzetini artırabilirsiniz. İngiliz 
kahvaltısının en önemli özelliği kişiselleştirilebilir olmasıdır. Bu tarif bir 
başlangıç noktasıdır ve kendi zevkinize göre değişiklikler yapabilirsiniz. 
Afiyet olsun!

İngiliz Kahvaltısı

İngiltere
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Focaccia Sandviç

YOU   GURME

Malzemeler
Focaccia hamuru için:
500 g Cansiparane un
325 ml su
9 g tuz
5 g yaş maya
50 g Cansiparane 
zeytinyağı
2 dal taze kekik
1 dal taze biberiye
4 - 5 adet çeri domates
Pesto sosu için:
65 g Cansiparane 
zeytinyağı

.........

Nasıl Yapılır?
Hamur için ılık suda mayayı eritin. Büyük bir kabın içinde un, tuz, 
zeytinyağı ve mayalı suyu karıştırın, 10 dakika kadar yoğurun. 
Hamur ele yapışmayan, pürüzsüz bir kıvam alana kadar 
yoğurmaya devam edin. Yağlı bir kaba koyduğunuz hamurun 
üzerini nemli bir bezle örtüp 1 - 1.5 saat mayalanmaya bırakın. 
Mayalanan hamuru fırın tepsisine alıp hafifçe yağlayın. Üzerine 
kestiğiniz domatesleri, kekik ve biberiye yapraklarını serpiştirin. 
Önceden ısıtılmış 180 derece fırında 25 - 30 dakika pişirin. Pesto 
sosu için fesleğen yapraklarını, sarımsağı ve çam fıstıklarını 
blender’a alın. Üzerine zeytinyağı, parmesan peyniri, tuz ve 
karabiber ekleyip pürüzsüz bir kıvam alana kadar blender’dan 
geçirin. Daha sonra pişen focaccia’yı eşit parçalara ayırın. 
Focaccia’ların bir yüzüne bolca pesto sosu sürün. Üzerine 
dilimlenmiş mozzarella peynirini, dana salamı ve kuzu kulağını 
yerleştirin. Afiyet olsun!

125 g fesleğen
1 diş sarımsak
25 g kavrulmuş çam fıstığı
50 g toz parmesan peyniri
1 g tuz
1 g karabiber
Sandviç için:
1 dilim dana salam
1 büyük boy mozzarella 
peyniri
Kuzu kulağı (roka da 
kullanabilirsiniz)

.........

İtalya
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2 adet yumurta
2 yemek kaşığı süt
1 adet olgun avokado
3 - 4 adet dana füme et
Tuz, karabiber
Roka veya marul 
yaprakları
Kruvasan hamuru için:
200 g Cansiparane un
30 g Cansiparane şeker
Yarım paket yaş maya
4 g tuz

...

..

40 g eritilmiş tereyağı (hafif 
kahverengi olması lazım)
Yaklaşık 1 su bardağı süt
100 g tereyağı (önceden 
yumuşamış kare şeklini 
verip bir poşet yardımıyla 
ve tekrar buzdolabına 
konulmuş)
Üzeri için:
1 yemek kaşığı süt
1 adet yumurta sarısı   

Malzemeler......
....

Nasıl Yapılır?
Kruvasan için tüm malzemeleri birleştirip yoğurarak 
yumuşak bir hamur elde edin. Streç filmle kapatıp 
buzdolabında dinlendirin. Yumuşamış tereyağını 
merdane yardımıyla açın. Ardından hamuru açın, 
üzerine tereyağını yerleştirin ve katlayın. Bu işlemi 
birkaç kez tekrarlayın. Hamuru üçgen şeklinde kesin 
ve rulo yapın. Fırın tepsisine dizin ve üzerini yumurta 
sarısıyla fırçalayın. Önceden ısıtılmış fırında kızarana 
kadar pişirin. Yumurtaları bir kasede çırpın. Süt, tuz 
ve karabiber ekleyip iyice karıştırın. Yağlı bir tavada 
kısık ateşte yumurtaları karıştırarak pişirin. Yumurta 
pişince kruvasanların arasını kesin. Alt kısma roka veya 
marul yapraklarını yerleştirin. Üzerine dilimlenmiş 
avokado, pişmiş yumurta ve dana füme eti ekleyin.

Çırpılmış Yumurtalı Kruvasan

Fransa
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Huevos Rancheros

Malzemeler
1 adet yumurta
1 adet tortilla (mısır veya 
buğday unlu)
2 adet domates 
1 adet soğan 
1 diş sarımsak 
1 / 2 demet maydanoz 
1 / 4 su bardağı Cansiparane 
zeytinyağı

.......

......

Nasıl Yapılır?
Salsa sos için bir tavada zeytinyağını ısıtın. Soğan ve 
sarımsağı kavurun. Doğranmış domatesleri, pul biberi, 
kimyonu, tuzu ve karabiberi ekleyip kısık ateşte 10 - 15 
dakika pişirin. En son doğranmış maydanozu ekleyip 
karıştırın. Başka bir tavada yumurtayı göz şeklinde 
pişirin. Tortillaları ısıtın veya fırında hafifçe kızartın. 
Isıtılmış tortillaları servis tabaklarına yerleştirin. Üzerine 
pişmiş yumurtaları, hazırladığınız salsa sosunu ve küp 
küp doğranmış beyaz peyniri ekleyin. Dilim olarak 
kestiğiniz avokado ile süsleyin. Lime dilimleri ile servis 
yapın. İstersiniz Meksika fasulyesi de ekleyebilirsiniz.

1 çay kaşığı pul biber
1 / 2 çay kaşığı kimyon
Tuz, karabiber
100 g beyaz peynir 
(cotija peyniri)
1 adet avokado 
Lime limon

Meksika
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Fransız tostu için:
4 dilim bayat ekmek 
(beyaz veya tam buğday)
2 adet yumurta
1 su bardağı süt
2 yemek kaşığı 
Cansiparane şeker
Yarım çay kaşığı vanilya özü
Bir tutam tuz
Tereyağı (kızartmak için)

.......

........

Malzemeler Nasıl Yapılır?
Süt reçeli için küçük bir tencerede süt, şeker 
ve unu karıştırın. Kısık ateşte sürekli karıştırarak 
kıvam alana kadar pişirin. Soğuduktan sonra 
vanilya özünü ekleyin. Fransız tostu için ise derin 
bir kapta yumurta, süt, şeker, vanilya özü, tarçın 
ve tuzu çırpın. Ekmek dilimlerini hazırladığınız 
karışıma batırın. Tereyağı erittiğiniz tavada 
ekmekleri her iki tarafı da altın sarısı olana 
kadar kızartın. Bir tabağa sıcak Fransız tostunu 
yerleştirin. Yanına süt reçelini, ufalanmış Lotus 
bisküviyi, dondurmayı koyun. Taze meyve ve pudra 
şekeri ile süsleyerek servis yapın. Afiyet olsun!

Süt reçeli için:
1 su bardağı süt
1 / 2 su bardağı şeker
2 yemek kaşığı un
Vanilya özü
Sunum için:
Kırmızı meyveler (çilek, 
böğürtlen veya ahududu)
Ufalanmış Lotus bisküvi 
Sütfest sade dondurma
Pudra şekeri

Fransız Tostu

Fransa
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Pankek hamuru için:
2 adet yumurta
1 su bardağı süt
1 su bardağı Cansiparane un
2 yemek kaşığı erimiş tereyağı
1 yemek kaşığı 
Cansiparane şeker
1 paket kabartma tozu
Yarım çay kaşığı vanilin
Tuz (bir tutam)

........

..

.

Malzemeler Nasıl Yapılır?
Pankek hamuru için derin bir kapta yumurta ve 
şekeri çırpın. Üzerine süt ve erimiş tereyağını ekleyip 
karıştırın. Elediğiniz unu, kabartma tozunu ve vanilini 
ekleyip pürüzsüz bir hamur elde edene kadar çırpın. 
Hamur akışkan ancak çok sulu olmamalıdır. Önceden 
ısıtılmış ve hafif yağlanmış bir tavaya kepçe yardımıyla 
hamurdan küçük parçalar koyun. Her iki tarafı da altın 
sarısı olana kadar pişirin. Pişen pankekleri sıcak olarak 
servis edin. Üzerine bolca akçaağaç şurubu gezdirin 
ve meyvelerle süsleyin. Yanında taze sıkılmış portakal 
suyu ile servis edebilirsiniz.

Servis için:
Akçaağaç şurubu veya bal
Taze çilek, böğürtlen, 
frambuaz, dağ çileği, 
yaban mersini gibi kırmızı 
meyveler
Yenilebilir çiçek

Pankek

ABD
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